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Provinformation 
Analysen gäller: 248 ofloterade makrofossilprover som enligt uppdragsgivaren som var 
beställda och insända. Efter ankomst till MAL genomfördes en inventering av provmaterialet 
då det visade sig att tre prover inte inkommit till MAL. Ett makrofossilprov har förkommit i 
samband med provupparbetningen vid MAL, vars subsample dock har analyserats 
markkemiskt.  
Antalet bearbetade och analyserade makrofossilprover i denna rapport uppgår till 240 st. Vidare 
har totalt 243 markkemiska prover analyserats.  
Koordinatinformation samt prov- och anläggningsnummer använda i denna rapport kom MAL 
tillhanda 2018-03-21 och och denna shapefil innehåller nödvändig information till materialet i 
denna rapport. 
Beställda analyser: makrofossilanalys av ofloterade prover inkl. screening, samt markkemi. 
Koordinater: X =  255855,4 Y = 6592260,9 
 

Bakgrund 
Under 2017 undersöktes en lokal med långhus från äldre järnålder, ID 216874, i Dilling, Rygge 
kommun, Østfold, av Kulturhistorisk museum, Universitetet i Oslo. I denna rapport presenteras 
arkeobotanisk och markkemisk analys av makrofossilprover från stolphål och anläggningar i 
hus nr 1, 2, 4, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
35, 36, 37 och 38. Ytterligare analyserade hus från området presenteras i en kommande MAL-
rapport av Sofi Östman. Kontaktperson för projektet har varit Torgeir Winther, Lars Erik Gjerpe 
och Marie Ødegaard.  
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Provhantering 
Makrofossil 

Proverna mottogs ofloterade vid ankomst. Enligt EU direktiv över hantering av material från 
länder utom EU ska sedimentprover upphettas i ugn i 4 timmar till 170 grader Celsius innan 
flotering, en temperatur där levande organismer i sedimenten inte överlever. Ett flertal prover 
hade en mycket större volym (ca 5 L) än snittet av övriga prover och pga att proverna skulle 
brännas gjordes ett urval där volymen på kärlen som användes för bränning (3 L) avgjorde hur 
mycket per prov som har analyserats. Urval gjordes dels pga av tidsbrist och dels för att 
volymen på proverna ska vara jämförbara vad gäller innehåll av frömaterial. Av dessa prover 
finns ca 1-2 L material kvar per prov som ej har behandlats i denna rapport. Prov nr 17_057_83 
från hus 19 är förkommet vid provhantering. Ytterligare prover som ej är analyserade finns från 
ett stolphål i hus 11 (MAL prov nr 17_043_27:2) och tre st stolphål i hus 12 (MAL prov nr: 
17_043_10:2, 17_043_16:1, 17_043_16:2 och 17_043_19:2) där ett prov per stolphål valdes 
för analys och presenteras i denna rapport. 
Efter upphettning i ugn är proverna därefter floterade och vattensållade med 2 mm och 0,5 mm 
såll. Provupparbetning (flotering/vattensållning/subsampling) är utförd av Sofi Östman och 
Mats Eriksson. Materialet genomsöks efter flotering och förkolnat växtmaterial tillvaratags och 
artbestäms under stereolupp med hjälp av referenslitteratur för sädesslag (Jacomet et.al. 2006) 
och växters frön (Cappers, Bekker, & Jans, 2006) samt laboratoriets referenssamling. Materialet 
analyseras arkeobotaniskt. Norska namn på släkten och arter i Bilaga 1, tabell 1 och artlistor är 
efter Lid & Lid 2005. Övrigt ej botaniskt material så som t.ex. ben och keramik i proverna 
noteras och tillvaratags. Fullständig makrofossilanalys är utförd av Jenny Ahlqvist och Sofi 
Östman.  
 
Markkemi 

Innan analys torkas prover i 30°C, varefter det homogeniseras genom mortling och sållning 
genom ett 1,25 mm såll. Vid provförbehandlingen tillvaratas eventuella fynd och kol och 
järnutfällningar noteras vid förekomst. Analysen är utförd av Samuel Eriksson.   
 
Proven analyserades med avseende på 5 markkemiska/ fysikaliska parametrar.  De 5 
parametrarna är: 
  
1. Fosfatanalys, Cit-P enligt Arrhenius och Miljöarkeologiska laboratoriets citronsyrametod. 
Fosfathalten anges som ppm P (mg*kg-1) torrvikt extraherad med citronsyra (2 %).  
2. Fosfatanalys efter oxidativ förbränning, Cit-POI (fosfatgrader, Po). Fosfathalten anges som 
ppm P (mg*kg-1) torrvikt, extraherad med citronsyra (2 %) efter förbränning av provet vid 
550°C (Engelmark och Linderholm, 1996). 
3. Organisk halt, LOI (Loss on ignition, %) bestämd genom förbränning av provet vid 550°C i 
3 timmar. Halten anges i procent av torrt prov. 
4. Magnetisk susceptibilitet, MS (SI) är analyserad med ett Bartington system, (MS3 och MS2B 
mätcell). Susceptibiliteten anges som χlf 10-8 m3 kg-1 masspecifik susceptibilitet, per 10 g jord 
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(Dearing 1994, Thomson och Oldfield, 1986). Med MS menas magnetiserbarheten hos ett 
material, dvs. i vilken omfattning ett jordprov förstärker ett pålagt magnetiskt fält.  
5. Magnetisk susceptibilitet efter oxidativ förbränning vid 550°C, MS550 (SI) är analyserad 
med ett Bartington system, (MS3 och MS2B mätcell) och anges som χlf 10-8 m3 kg-1 masspecifik 
susceptibilitet, per 10 g jord (Dearing 1994, Thomson och Oldfield, 1986). 
 

 

Resultat 
Makrofossilanalys 

För artlistor se bilagor 2 t.o.m. 10. För lista över valt material till 14C-datering se bilagor 11 och 
12. För spridningskartor över växtmakrofossil se bilagor 13 t.o.m. 20. För lista över norska 
namn på växter se bilaga 1, tabell 1. 
 
Hus 1 
Makrofossilprover från en veggrøft (201790) och 6 st stolphål har analyserats. Stolphålen 
innehöll sammantaget ett cerealiafragment, två st frön av ogrässläktet mållor (Chenopodium 
sp.), ett frö av starrsläktet (Carex sp.) som är våtmarksväxter samt ett frö av släktet fingerörter 
(Potentilla sp.) som är ängsväxter. Veggrøften innehöll ett cerealiafragment och tre st frön av 
ogrässläktet mållor (Chenopodium sp.). Samtliga prover innehöll en låg mängd träkol (1-2 ml) 
per prov. Växterna är spridda i huset men antalet frön är fåtaliga, vilket kan bero på 
bevarandeförhållanden. För artlista se bilaga 10.  
 
Hus 2 
Makrofossilprover från en ugn (203005), veggrøft (203660) och 6 st stolphål har analyserats 
varav tre st stolphål innehöll sammantaget fem st korn (Hordeum vulgare), 7 st cerealia, 18 
cerealiafragment, ett flertal ogräsarter med enstaka frön av t.ex. svinmålla (Chenopodium 
album), pilört (Persicaria lapathifolia), åkerspärgel (Spergula arvensis), våtarv (Stellaria 
media), penningört (Thlaspi arvense), åkerbinda (Fallopia convolvulus) samt enstaka frön av 
äng- och våtmarksväxter. Antalet frön per art var lågt. Ogräsen är ettåriga och växer i gödslade 
åkrar och på andra näringsrika marker. De andra tre stolphålen innehöll endast enstaka frön av 
våtarv (Stellaria media), glimmar (Silene sp.) och fingerörter (Potentilla sp.) och träkol. Prover 
ur både ugnen och veggrøften innehöll cerealia, ogräs och gräs. I ugnen framkom ett frö av 
enbär (Juniperus communis), enstaka frön av ogräsarter, ett frö av släktet småsävar (Eleocharis 
sp.) som har arter som växer i våtmarker, 10 st frön av släktet glimmar (Silene sp.) medan 
veggrøften innehöll rachisfragment av korn (Hordeum vulgare) och hasselnötsskal (Corylus 
avellana). Samtliga prover innehöll en låg mängd träkol (1-15 ml). I övrigt innehöll flera utav 
proverna även ben, fiskben, keramik och bitar av bränd lera. I den delen av hus 2 som är bevarad 
framkom de förkolnade makrofossilerna i närheten utav ugn och eldstad och det är möjligt att 
de har förkolnats i anslutning till aktivitet där. Växterna är spridda i huset. I södra delen av 
huset ligger hus 27. Tre stolphål som utgör hus 26 är inom hus 2 och dessa innehöll enstaka 
cerealia. För artlista se bilaga 9. Se bilaga 13 och 14 för spridniningskarta över växtmakrofossil.  
 



5 
 

Hus 4 
Makrofossilprover från fyra st stolphål har analyserats varav stolphål 205135 i västra 
stolphålsraden innehöll tre st cerealiafragment och tre st frön som liknade ogräsen mållor (cf. 
Chenopodium sp.). Stolphål 205127 innehöll endast träkol. I östra stolphålsraden innehöll 
stolphål 204416 fem st korn (Hordeum vulgare), fem st cerealiafragment, ett frö som liknade 
ogrässläktet mållor (cf. Chenopodium sp.) samt ett frö som inte kunde identifieras. Provet ur 
stolphål 204377 innehöll 12 st skalkorn (Hordeum vulgare var. vulgare), ett korn (Hordeum 
vulgare), fem st cerealiafragment, tre st frön som liknar vardera ogrässläktena mållor (cf. 
Chenopodium sp.), bindor (cf. Fallopia sp.) och skräppor (cf. Rumex sp.) samt tre st frön som 
inte kunde identifieras. Samtliga prover innehöll en låg mängd träkol (5-15 ml) per prov. I 
övrigt innehöll tre utav proverna även bl.a. ben och keramik. För artlista se bilaga 8.  
 
Hus 5 
Prover ur fyra st stolphål innehöll endast träkol samt sammantaget fyra st frön i tre st stolphål 
som var hårt brända och liknar möjligen släktet fingerörter (cf. Potentilla sp.) som är 
ängsväxter. Samtliga prover innehöll en låg mängd träkol (<0,5-7 ml) per prov. För artlista se 
bilaga 8.  
 
Hus 8 
Makrofossilprover från en veggrøft (29770), en ugn (23260) samt 18 st stolphål har analyserats. 
Av dessa innehöll 6 st stolphål sädeskorn. Enstaka cerealiafragment framkom även i ugnen och 
i veggrøften. Stolphålen innehöll sammantaget ett korn (Hordeum vulgare), två st emmer-
/speltveten (Triticum dicoccum/spelta), ett möjligt vete (cf. Triticum sp.), 10 st 
cerealiafragment, enstaka frön av ogräsarterna svinmålla (Chenopodium album), pilört 
(Persicaria lapathifolia), åkerspärgel (Spergula arvensis), våtarv (Stellaria media), och 
penningört (Thlaspi arvense). Ogräsen är ettåriga och växer i gödslade åkrar och på andra 
näringsrika marker. Av äng- och våtmarksväxter förekom enstaka frön av bl.a. gräs (Poaceae) 
samt ett frö av betesindikatorn svartkämpar (Plantago lanceolata). Stolphål 23075 hade flest 
antal av cerealia, ogräs och gräs. Proverna från stolphålen innehöll en låg mängd träkol (<0,5-
11 ml) per prov. Prov 27005 ur veggrøften i norra delen av huset innehöll ett cerealiafragment, 
ett frö som inte kunde identifieras samt en låg mängd träkol. Provet 27012 ur veggrøften i östra 
delen av huset innehöll ett frö av pilört (Persicaria lapathifolia), ett frö som inte kunde 
identifieras samt en låg mängd träkol. Provet ur ugnen innehöll förutom ett cerealiafragment 
även 75 ml träkol, två st frön av pilört (Persicaria lapathifolia), samt enstaka frön som var hårt 
brända och möjligen liknar släktet måror (cf. Galium sp.) och möjligen släktet fingerörter (cf. 
Potentilla sp.) som är ängsväxter. I övrigt innehöll flera prover även bl.a. ben, keramik och bitar 
av bränd lera. Cerealiafragment och frön av ogräs och äng- och våtmarksväxter är spridda i hela 
huset. Ingen tydlig funktionsindelning i huset syns utifrån spridningen av växtmakrofossilerna. 
För artlista se bilaga 8. Se bilaga 15 och 16 för spridniningskarta över växtmakrofossil.  
 
Hus 10 
Makrofossilprover från 18 st stolphål har analyserats varav 9 st stolphål innehöll sädeskorn. I 
dessa sammantaget sju st korn (Hordeum vulgare), tre st cerealia samt nio st cerealiafragment. 
Tre st stolphål innehöll ett frö av vardera ogräsen svinmålla (Chenopodium album) och pilört 
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(Persicaria lapathifolia), två st frön av ogräset våtarv (Stellaria media). Ogräsen är ettåriga och 
växer i gödslade åkrar och på andra näringsrika marker. Antalet frön per ogräsart var mycket 
lågt. Sju st frön av starrsläktet (Carex sp.) som är våtmarksväxter framkom i sju st stolphål. 
Fem st frön kunde ej identifieras. Växtmakrofossilerna är spridda i hela huset. Samtliga prover 
innehöll en låg mängd träkol (3-25 ml) per prov. I övrigt innehöll ett stort antal utav proverna 
även bl.a. ben, keramik och bitar av bränd lera. Huset är omgivet av andra hus. Inom södra 
delen av huset är hus 35. För artlista se bilaga 5.  
 
Hus 11 
Makrofossilprover från en veggrøft (7301) och 12 st stolphål har analyserats varav 6 st stolphål 
innehöll sammantaget ett bygg (Hordeum vulgare), ett odlat havre eller flyghavre (Avena sp.), 
två cerealiafragment, sju st frön av kvävekrävande ogräset svinmålla (Chenopodium album), 
ett frö av bergsyra (Rumex acetosella) som växer på torra marker, ett frö av släktet glimmar 
(Silene sp.), ett frö av starrsläktet (Carex sp.) som är våtmarksväxter och tre st frön av släktet 
fingerörter (Potentilla sp.) som är ängsväxter. Övriga stolphål och veggrøften innehöll endast 
en låg mängd träkol. Ytterligare är makrofossilanalys utförd på stolphål 7688 samt nedgrävning 
7197 vilka är anläggningar som ej längre är tolkade att höra till hus 11. Stolphålet innehöll 
endast en låg mänd träkol och granbarr. Provet ur nedgrävningen innehöll endast ett frö av 
släktet fingerörter (Potentilla sp.). Samtliga prover innehöll en låg mängd träkol (<1-15 ml) per 
prov. I övrigt innehöll tre st prover även enstaka ben och keramik. Sädeskorn påträffades i både 
norr och söder i huset och även ogräs är spridda i huset. Enstaka frön av äng- och 
våtmarksväxter finns i södra delen av östra stolphålsraden. För artlista se bilaga 3.  
 
Hus 12 
Makrofossilprover från en veggrøft (4745), en nedgrävning (4599) samt 6 st stolphål har 
analyserats varav stolpavtryck 15732 i mitten utav huset innehöll högst antal frön; ett korn 
(Hordeum vulgare), 5 st cerealiafragment, ett frö av ettåriga ogräset småsnärjmåra (Galium 
spurium), ett frö som liknar hirs (cf. Panicum miliaceum), ett frö av släktet fingerörter 
(Potentilla sp.) som är ängsväxter samt ett hasselnötsskal. Stolphål 15749 öster om 15732 
innehöll endast ett möjligt hasselnötsskal (cf. Corylus avellana). Övriga fyra stolphål i huset 
innehöll endast en låg volym träkol per prov. Ett prov ur veggrøften öster om stolphål 15749 
innehöll ett rachis/stråfragment som ej kunde identifieras till sädesslag, ett frö av ettåriga 
ogräset våtarv (Stellaria media) som växer i åkrar och annan kulturpåverkad mark samt ett frö 
som liknar släktet smörblommor (cf. Ranunculus sp.). Ett prov ur nedgrävningen innehöll inga 
frön. Stolphål 4723 är ej längre kopplad till hus 12 men makrofossilanalys är utförd på detta 
och innehöll tre st korn (Hordeum vulgare) och två st cerealiafragment. Samtliga prover 
innehöll en låg mängd träkol (<0,5-20 ml) per prov. Prov ur nedgrävningen och stolphål 4723 
innehöll även enstaka ben. För artlista se bilaga 7.  
 
Hus 13 
Makrofossilprover från 10 st stolphål har analyserats varav stolphål nr 7083, 9138 och 10096  
innehöll enstaka ceraliafragment samt ett frö av ettåriga ogräset pilört (Persicaria lapathifolia) 
i stolphål 10049 som växer i åkrar och annan näringsrik mark. Växtmakrofossilerna påträffades 
i mitten av den östra stolphålsraden och samt i de två stolphålen längst i norr i vardera östra och 
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västra raden. Samtliga prover innehöll en låg mängd träkol (<1-4 ml) per prov. Stolphål 10049 
innehöll även keramik. Huset ligger öster om hus 18. För artlista se bilaga 2.  
 
Hus 14 
Elva st makrofossilprover har analyserats ur nio st stolphål varav tre stolphål har två 
makrofossilprover vardera. Ett prov av två st ur stolphål 5500 längst i söder av västra 
stolphålsraden innehöll ett korn (Hordeum vulgare) och ett odlat råg eller vildråg (Secale 
cereale) samt ett frö av ettåriga kvävekrävande ogräset svinmålla (Chenopodium album). I 
stolphål 221095 i östra stolphålsraden öster om 5500 har två prover analyserats som vardera 
innehöll endast ett hasselnötsskal (Corylus avellana) samt ett frö som ej kunde identifieras. 
Stolphål 6171 norr om 221095 innehöll även det endast ett hasselnötsskal (Corylus avellana). 
I norra delen av huset framkom endast träkol. Samtliga prover i huset innehöll en låg mängd 
träkol (1-5 ml) per prov. I övrigt innehöll två st prover även enstaka ben och keramik. För 
artlista se bilaga 3.  
 
Hus 15 
Makrofossilprover från 9 st stolphål har analyserats varav 6 st stolphål innehöll sädeskorn, 
sammantaget 12 st skalkorn (Hordeum vulgare var. vulgare), två st naket korn (Hordeum 
vulgare var. nudum), fyra st odlad havre eller flyghavre (Avena sp.), 12 st korn (Hordeum 
vulgare), 15 st cerealia och 33 st cerealiafragment. Stolphål 22572 och 2322 i mitten utav den 
östra stolphålsraden har högre antal cerealia, korn och skalkorn än övriga stolphål. De två nakna 
kornen (Hordeum vulgare var. nudum) påträffades i stolphål 22572. Av ettåriga ogräs fanns 
frön av pilört (Persicaria lapathifolia) och våtarv (Stellaria media) i stolphål med cerealia och 
ytterligare två st stolphål har enstaka frön av våtarv. De växer i åkrar och på andra näringsrika 
marker. Frön av släktet starrar (Carex sp.) som är våtmarksväxter fanns i tre stolphål som har 
cerealia. Frön av ogräs och äng- och våtmarksväxter är spridda i hela huset. Sädeskorn fanns i 
samtliga analyserade stolphål i östra stolphålsraden samt i det södra stolphålet i västra 
stolphålsraden. Proverna innehöll en låg mängd träkol (1-40 ml) per prov varav stolphål 22572 
och 2322 innehöll störst volym (40 och 15 ml) av alla prover. I övrigt innehöll fem st prover 
även enstaka ben. För artlista se bilaga 5. Se bilaga 17 och 18 för spridniningskarta över 
växtmakrofossil.  
 
Hus 16 
Makrofossilprover från 4 st stolphål och grøft 3565 har analyserats varav tre st stolphål och 
provet ur grøften innehöll endast en låg mängd träkol (0,5-2 ml) per prov. Prov nr 252466 från 
stolphål 3838 innehöll 25 ml träkol och har bland det högsta antalet av växtmakrofossiler av 
samtliga analyserade hus. Bland odlade växter i detta prov framkom 23 st skalkorn (Hordeum 
vulgare var. vulgare), två st naket korn (Hordeum vulgare var. nudum), fyra st korn (Hordeum 
vulgare), två st vete (Triticum sp.), två st odlad havre eller flyghavre (Avena sp.), 52 st 
cerealiafragment samt två st frön av lin (Linum usitatissimum). Av ogräs påträffades 33 st frön 
av svinmålla (Chenopodium album), tre st frön av åkerbinda (Fallopia convolvulus), 28 st frön 
av pilört (Persicaria lapathifolia), 26 st frön av åkerspärgel (Spergula arvensis), 147 st frön a 
våtarv (Stellaria media), ett frö som liknar släktet skräppor (cf. Rumex sp.). Ogräsen är ettåriga 
och växer i åkrar och annan näringsrik mark. Ytterligare fem st frön liknar möjligen släktet 
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fingerörter (cf. Potentilla sp.) som är ängsväxter, ett frö som liknar släktet klövrar (cf. Trifolium 
sp.) samt 62 frön som inte kunde identifieras. Stolphål 3883 öster om 3838 innehöll endast ett 
cerealia. I södra delen av huset ligger hus 30. Stolphål 3838 ligger mellan två stolphål 
tillhörande hus 30 och i anslutning till en härd som kopplas till hus 30. Både stolphål 21436 
(hus 30) och stolphål 3838 innehåller skalkorn (Hordeum vulgare var. vulgare) och våtarv 
(Stellaria media) vilket därmed inte visar någon tydlig skillnad i växtmakrofossil mellan de två 
stolphålen tillhörande olika hus. I övrigt innehöll två st av de analyserade proverna även enstaka 
ben. För artlista se bilaga 4. Se bilaga 19 och 20 för spridniningskarta över växtmakrofossil.  
 
Hus 17 
Makrofossilprover från 7 st stolphål och en grøft (22096) är analyserade varav två utav 
stolphålen i södra delen av huset innehöll sammantaget ett korn (Hordeum vulgare), två st 
cerealiafragment och två st frön av ettåriga ogräset våtarv (Stellaria media) som växer i åkrar 
och annan näringsrik mark. Övriga stolphål innehöll träkol. Samtliga prover innehöll en låg 
mängd träkol (<0,5-20 ml) per prov. I övrigt innehöll tre st prover även enstaka ben, keramik 
och bitar av bränd lera. För artlista se bilaga 6.  
 
Hus 18 
Makrofossilprover från 12 stolphål och en grøft (10316) har analyserats. Tre stolphål innehöll 
vardera ett frö som endast kunde identifieras till ogrässläktet mållor (Chenopodium sp.) och ett 
frö av starrsläktet (Carex sp.) som är våtmarksväxter. Ytterligare ett stolphål innehöll ett frö 
som liknar släktet nattskattor (cf. Solanum sp.). Prover från 5 stolphål innehöll enstaka 
cerealiafragment varav stolphål nr 9206 även innehöll två st frön av ettåriga ogräset pilört 
(Persicaria lapathifolia) som växer i åkrar och annan näringsrik mark. Sammantaget fyra st 
frön fördelade på fyra stolphål kunde ej identifieras.  Ett prov ur grøften innehöll endast en låg 
mängd träkol. Samtliga analyserade prover innehöll en låg mängd träkol (1-5 ml) per prov. I 
övrigt innehöll sju st prover även enstaka ben, keramik och bitar av bränd lera. Cerealia är 
spridd i stolphål i hela huset, med något fler i söder medan ogräs finns tillsammans med cerealia 
i norr. Huset ligger väster om hus 13. För artlista se bilaga 2.  
 
Hus 19 
Makrofossilprover från 8 av 9 stolphål är analyserade varav stolphål 965 i södra delen av västra 
stolphålsraden innehöll ett cerealia och två st frön som var hårt brända och möjligen liknar 
släktet fingerörter (cf. Potentilla sp.) som är ängsmarksväxter. Övriga stolphål innehöll endast 
en mycket låg mängd träkol (<0,5-2 ml) per prov. I övrigt innehöll två st prover även enstaka 
ben och bitar av bränd lera. För artlista se bilaga 6.  
 
Hus 20 
Ett makrofossilprov från grøft 14007 har analyserats och innehöll fyra st skalkorn (Hordeum 
vulgare var. vulgare), ett korn (Hordeum vulgare), ett emmer-/speltvete (Triticum 
dicoccum/spelta), sju st cerealia, ett cerealiafragment, tre st frön som var hårt brända och liknar 
möjligen släktet fingerörter (cf. Potentilla sp.) som är ängsväxter samt ca 25 ml träkol. 
Makrofossilerna var täckta av ett lager av järnutfällning. Provet innehöll även en bit av bränd 
lera. För artlista se bilaga 2.  
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Hus 25 
Makrofossilprover från 14 st stolphål har analyserats varav tre stolphål i västra stolphålsraden 
innehöll cerealia och ogräs. Stolphål 208258 i norra delen innehöll två st frön av ettåriga ogräset 
våtarv (Stellaria media) och ett frö som liknar möjligen släktet bindor (cf. Fallopia sp.). 
Ogräsen växer i åkrar och annan näringsrik mark. I söder innehöll stolphål 208176 ett cerealia 
samt ett frö som inte kunde identifieras, stolphål 208117 innehöll ett cerealia, ett hasselnötsskal 
(Corylus avellana) samt ett frö som var hårt bränt och möjligen liknar möjligen släktet 
fingerörter (cf. Potentilla sp.) som är ängsmarksväxter. Stolphål 27495 i södra delen av östra 
stolphålsraden innehöll ett frö som inte kunde identifieras. Samtliga analyserade stolphål 
innehöll endast en mycket låg mängd träkol (<0,5-2 ml) per prov. Stolphål 207760 innehöll 
även fyra st bitar av bränd lera. För artlista se bilaga 10.  
 
Hus 26 
Makrofossilprover från tre st stolphål är analyserade varav två stolphål innehöll sammantaget 
tre st cerealia samt ett cerealiafragment. Proverna innehöll en låg mängd träkol (<1-10 ml) per 
prov. Två utav proverna innehöll även enstaka bitar av keramik. Stolphålen ligger inom hus 2 
och har cerealia i de två södra stolphålen medan det norra stolphålet inte innehöll några frön. 
För artlista se bilaga 9.  
 
Hus 27 
Makrofossilprover från 14 st stolphål och en ugn (209169) är analyserade. Proverna från 
stolphålen innehöll sädeskorn i nio st utav stolphålen spridda i hela huset och bestod 
sammantaget utav 18 st skalkorn (Hordeum vulgare var. vulgare), 17 st korn (Hordeum 
vulgare), 19 st cerealia och 23 st cerealiafragment. I den norra delen utav huset innehöll fyra st 
stolphål endast en låg mängd träkol medan tre stolphål i den östra stolphålsraden har cerealia 
och enstaka frön av ogräsen pilört (Persicaria lapathifolia) och våtarv (Stellaria media). I södra 
delen utav huset fanns också förutom cerealia enstaka frön av ogräsen pilört, våtarv och 
åkerspärgel (Spergula arvensis), ett frö av lin (Linum usitatissimum) i stolphål nr 250182, ett 
hasselnötsskal (Corylus avellana) i stolphål nr 24464 samt ett frö av något bär i släktet rubusar 
(Rubus sp.) i stolphål nr 250250. Ogräsen är ettåriga och växer i åkrar och annan näringsrik 
mark. Ett prov ur ugn 209169 i mitten av huset innehöll ett korn (Hordeum vulgare), ett 
cerealiafragment, ett dåligt bränt frö som liknar revormstörel (cf. Euphorbia helioscopia) samt 
enstaka frön av äng- och våtmarksväxter (Poaceae sp. och Carex sp.). Samtliga prover innehöll 
en låg mängd träkol (1-8 ml) per prov. I övrigt innehöll 9 st prover även enstaka ben, keramik 
och bitar av bränd lera. I norra delen av huset ligger hus 2 vars stolphål innehåller samma typer 
av arter av sädesslag och ogräs samt hasselnötsskal. För artlista se bilaga 9. Se bilaga 13 och 
14 för spridniningskarta över växtmakrofossil. 
 
Hus 28 
Makrofossilprover från fyra st stolphål och en ugn (21295) har analyserats varav ugnen innehöll 
ett cerealia, ett ceraliafragment, 40 ml träkol samt 3 ml ben. Övriga stolphål innehöll endast en 
låg mängd träkol (6-11 ml) per prov. I övrigt innehöll två st prover även enstaka bitar av bränd 
lera. De södra stolphålen ligger delvis inom norra delen av hus 29. För artlista se bilaga 7.  
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Hus 29 
Makrofossilprover från 9 st stolphål och en grøft (248100) har analyserats varav tre st stolphål 
(27108, 27083 och 27184) innehöll enstaka cerealia och cerealiafragment. Stolphål 27090, 
27199 och 248333 innehöll ett frö av starrsläktet (Carex sp.) som är våtmarksväxter och frön 
som var hårt brända och liknar släktet fingerörter (cf. Potentilla sp.) som är ängsväxter och 
släktet smörblommor (cf. Ranunculus sp.). Sammantaget 6 st frön kunde ej identifieras. 
Stolphål 27184 innehöll även 1 ml ben. Cerealia påträffades i norra delens västra stolphålsrad 
och i södra delen av huset i östra stolphålsraden framkom enstaka frön av äng- och 
våtmarksväxter samt ett fåtal frön som inte kunde identifieras. Prover ur två st stolphål innehöll 
endast en låg mängd träkol. Samtliga prover innehöll mellan <0,5-50 ml träkol per prov. De 
norra stolphålen ligger delvis inom södra delen av hus 28. För artlista se bilaga 7.  
 
Hus 30 
Makrofossilprover från 8 st stolphål har analyserats varav fem st stolphål innehöll sammantaget 
sju st cerealia, 18 st cerealiafragment, två st korn (Hordeum vulgare), ett skalkorn (Hordeum 
vulgare var. vulgare), ett naket korn (Hordeum vulgare var. nudum), enstaka frön av ogräsen 
åkerbinda (Fallopia convolvulus), pilört (Persicaria lapathifolia), åkerpilört (Persicaria 
maculosa) samt i 6 st stolphål ett högre antal frön av våtarv (Stellaria media). Ogräsen är 
ettåriga och växer i åkrar och annan näringsrik mark. Tre stolphål innehöll förutom cerealia 
även enstaka frön av starrsläktet (Carex sp.) som är våtmarksväxter, en rotknöl av svalört 
(Ranunculus ficaria) samt enstaka frön som var hårt brända och liknar möjligen släktet 
fingerörter (cf. Potentilla sp.) som är ängsväxter. Sju st frön kunde ej identifieras. Proverna 
innehöll en låg mängd träkol (<0,5-12 ml) per prov. Sädeskorn och ogräs är spridda i hela hus 
30. I norra delen av huset ligger hus 16 och båda proverna från stolphål 21436 och stolphål 
3838 (hus 16) vid härden där innehåller skalkorn (Hordeum vulgare var. vulgare) och ogräset 
våtarv (Stellaria media) vilket därmed inte visar någon tydlig skillnad av växtmakrofossiler 
mellan de två stolphålen, tillhörande olika hus. I övrigt innehöll fyra st prover även ben och 
enstaka bitar av bränd lera. För artlista se bilaga 4. Se bilaga 19 och 20 för spridniningskarta 
över växtmakrofossil.  
 
Hus 31 
Makrofossilprover från 6 st stolphål är analyserade varav stolpål 12623 innehöll ett frö som var 
hårt bränt och liknar möjligen släktet fingerörter (cf. Potentilla sp.) som är ängsväxter samt 
stolphål 248654 som innehöll två st frön som ej kunde identifieras. Dessa två stolphål är i den 
norra delen av huset i vardera östra och västra stolphålsraden. Övriga stolphål innehöll endast 
träkol. Samtliga prover innehöll en låg mängd träkol (<0,5-4 ml) per prov. Stolphål 12690 
innehöll även en bit av bränd lera. För artlista se bilaga 4.  
 
Hus 32 
Makrofossilprover från fyra st stolphål är analyserade varav i östra stolphålsraden i stolphål 
624 framkom högst antal frön och bestod utav två st korn (Hordeum vulgare), ett cerealia, ett 
cerealiafragment, ett frö av ettåriga ogräsen pilört (Persicaria lapathifolia) och tre frön av 
våtarv (Stellaria media) som växer i åkrar och annan näringsrik mark, ett frö som liknar släktet 
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måror (cf. Galium sp.) samt ett frö som var hårt bränt och liknar möjligen släktet fingerörter 
(cf. Potentilla sp.) som är ängsväxter. Stolphål 418 söder om 624 innehöll ett skal av skalkorn 
(Hordeum vulgare var. vulgare) samt ett frö av starrsläktet (Carex sp.) som är våtmarksväxter. 
I västra stolphålsraden innehöll stolphål 28864 och 22051 sammantaget endast ett frö som var 
hårt bränt och liknar möjligen släktet fingerörter (cf. Potentilla sp.) som är ängsväxter. Samtliga 
prover innehöll en låg mängd träkol (2-8 ml) per prov. I övrigt innehöll stolphål 624 även en 
bit av ben. För artlista se bilaga 6.  
 
Hus 33 
Makrofossilprover från tre st stolphål innehöll endast ett frö av starrsläktet (Carex sp.) i stolphål 
12303. Samtliga prover innehöll en mycket låg mängd träkol (<0,5-1 ml) per prov. För artlista 
se bilaga 5. 
 
Hus 35  
Huset ligger inom hus 10. Makrofossilprover från två st stolphål är analyserade och innehöll i 
stolphål 21554 i söder endast ett korn (Hordeum vulgare) och ett cerealiafragment. Proverna 
innehöll en mycket låg mängd träkol (<0,5-5 ml) per prov. För artlista se bilaga 5.  
 
Hus 36 
Makrofossilprover från fyra st stolphål och en grøft (248953) har analyserats varav endast 
stolphål 1535 i väster innehöll ett cerealia, ett frö av ettåriga ogräsen pilört (Persicaria 
lapathifolia) och ett frö av våtarv (Stellaria media) samt ett frö som inte kunde identifieras. 
Ogräsen växer i åkrar och annan näringsrik mark. Samtliga prover innehöll en mycket låg 
mängd träkol (<1-5 ml) per prov. För artlista se bilaga 6.  
 
Hus 37 
Makrofossilprover från fyra st stolphål har analyserats varav stolphål 660 i södra delen av västra 
stolphålsraden och 992 i södra delen av östra stolphålsraden innehöll vardera ett 
cerealiafragment, ett frö av vardera ettåriga ogräsen pilört (Persicaria lapathifolia) och våtarv 
(Stellaria media) som växer i åkrar och annan näringsrik mark samt ett frö som liknar möjligen 
släktet fingerörter (cf. Potentilla sp.) som är ängsväxter. Stolphål 20773 i norra delen av östra 
stolphålsraden innehöll ett frö av våtarv (Stellaria media). Stolphål 722 i norra delen av västra 
stolphålsraden innehöll endast träkol. Samtliga prover innehöll en låg mängd träkol (<0,5-12 
ml) per prov. I övrigt innehöll två utav proverna även enstaka bitar av ben och bränd lera. Huset 
är norr om hus 36 och inom södra delen av hus 17. För artlista se bilaga 6.  
 
Hus 38 
Makrofossilprover från 8 st stolphål har analyserats varav två stolphål (12988 och 246083) i 
norra delen utav östra stolphålsraden innehöll enstaka cerealia. Stolphål 246083 innehöll även 
ett frö av ettåriga ogräset våtarv (Stellaria media) som växer i åkrar och annan kulturpåverkad 
mark, enstaka frön av äng- och våtmarksväxter (Poaceae sp. och Carex sp.), ett hasselnötsskal 
(Corylus avellana) samt tre st frön som ej kunde identifieras. Stolphål nr 12661 och 30031 i 
mitten utav huset innehöll vardera ett hårt bränt frö som liknar möjligen släktet fingerörter (cf. 
Potentilla sp.) som är ängsväxter. Stolphål 12649 i södra delen av västra stolphålsraden innehöll 
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ett hasselnötsskal (Corylus avellana). Tre st stolphål innehöll endast träkol, i norra delen av 
västra stolphålsraden samt i söder i östra stolphålsraden. Samtliga prover innehöll en låg mängd 
träkol (<0,5-8 ml) per prov. I övrigt innehöll stolphål 246083 även en bit av ben. För artlista se 
bilaga 4.  
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Sammanfattning - Makrofossilanalys 
I denna makrofossilanalys av ovan nämnda huslämningar framkom förkolnade sädeskorn, frön 
och växtdelar av odlade växter, ogräs, äng- och våtmarksväxter samt enstaka frön av bär och 
nötter. För lista över material som valts till 14C-datering se bilaga 11 och 12. Totalt 290 st 
cerealia och cerealiafragment var för trasiga för att identifieras. Ytterligare totalt 74 st cerealia 
identifierades till korn (Hordeum vulgare) och dessa påträffades i hus 2, 4, 10, 15, 27 och 
enstaka fynd i hus nr. 8, 11, 12, 14, 16, 17, 20, 30, 32 och 35. Skalkorn (Hordeum vulgare var. 
vulgare) är det mest förekommande sädesslaget (totalt 71 st) och påträffades i hus 4, 15, 16, 20, 
27, 30 och 32. I det totala växtmaterialet från de analyserade husen finns ett mindre inslag (totalt 
5 st) av naket korn (Hordeum vulgare var. nudum) i hus 15, 16 och 30, av vete påträffades ett 
emmer-/speltvete (Triticum dicoccum/spelta) i hus 20, två st emmer-/speltveten (Triticum 
dicoccum/spelta) samt ett som liknar vete (cf. Triticum sp.) i hus 8, två st vete i hus 16 kunde 
ej identifieras till art (Triticum sp.), enstaka odlad havre eller flyghavre (Avena sp.) påträffades 
i hus 11, 15 och 16, ett odlat råg eller ogräsråg (Secale cereale) i hus 14 samt två st frön av lin 
(Linum usitatissimum) i hus 16 och ett frö av lin i hus 27. I hus 12 påträffades ett frö som liknar 
hirs (cf. Panicum miliaceum). Två st rachis-fragment av korn (Hordeum vulgare) påträffades i 
en veggrøft i hus 2 och ett rachis-fragment i en veggrøft i hus 12.  
Hus med högre antal av sädeskorn är 2, 4, 8, 10, 15, 16, 27 och 30. Hus med ett mindre antal 
sädeskorn är 1, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 25, 26, 28, 29, 32, 36, 37 och 38. Hus som saknade 
sädeskorn i proverna är 5, 31 och 33. 
Förutom odlade växter så innehöll proverna frön av ettåriga ogräs t.ex. svinmålla 
(Chenopodium album), pilört (Persicaria lapathifolia), våtarv (Stellaria media) och 
åkerspärgel (Spergula arvensis) som alla växer i gödslade åkrar och annan näringsrik mark 
(Korsmo et. al. 1981). Ett flertal frön av ogräs, äng- och våtmarksväxter var ofta hårt brända 
och trasiga och kunde därmed inte identifieras till art, flera frön kunde endast identifieras till 
möjligen släkte. Släktet starr (Carex sp.) har arter som växer mest på våtmarker (Den virtuella 
floran). Ett frö av betesindikatorn svartkämpar (Plantago lanceolata) påträffades i ett prov från 
hus 8. Några enstaka fynd av hasselnötsskal (Corylus avellana) påträffades i anläggningar och 
stolphål i flera hus. Ett frö av enbär (Juniperus communis) framkom i ugnen i hus 2 samt ett 
enstaka frö av bärsläktet Rubus i hus 27.  
Ungefär hälften utav de analyserade husen innehöll en högre andel bevarad växtmakrofossil 
och är nr 2, 4, 8, 10, 15, 16 (stolphål 3838), 20, 27, 29, 30 och 32. Hus med lite material 
påträffades i nr 1, 5, 11, 12, 13, 14, 16 (förutom stolphål 3838), 17, 18, 19, 25, 26, 28, 31, 33, 
35, 36, 37 och 38. Det låga antalet makrofossiler i många hus kan bero på 
bevarandeförhållanden. Antalet frön per art var lågt i de flesta hus. 
De ovan nämnda sädesslagen och ogräsarterna som påträffats i denna analys är vanligt 
förekommande i förhistoriska långhus i Skandinavien (Sandvik 2008:73f.). Exempel på långhus 
i närheten av denna lokal finns i Rør i Rygge kommun som har skalkorn (Hordeum vulgare var. 
vulgare) och emmervete (Triticum dicoccum) daterat till äldre bronsålder (Soltvedt 1999). I 
långhus i Råde kommun finns fynd av ovan nämnda sädesslag och ogräsarter samt inslag av lin 
och hirs (Sandvik 2007:117f, 179f & 2008:62).  
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Markkemianalys 
 
Sammanlagt analyserades 243 subsamples ur makrofossilproverna med avseende på 5 
parametrar. Fullständiga analysresultat återfinns i Bilaga 21. I figurerna 1-2 redovisas 
analysresultaten i form av histogram. Analysresultaten för CitP och MS redovisas separat för 
varje hus i form av boxplottar i figurerna 4-7. 
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Figur 1. Histogram över CitP och MS för hela materialet (n=243). Observera att proverna ur 
ugnarna 24397 och 24493 utlämnats ur datat för CitP. 
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Figur 2. Histogram över LOI för hela materialet (n=243).  
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I figur 1 redovisas histogrammen för CitP och MS. Värdena för CitP och MS är bägge log-
normalfördelade. Tydlig kulturpåverkan finns i prover med över 160 ppm CitP och för MS-
värden över 15. 
 
Den organiska halten är generellt ganska låg och mest frekvent i intervallet 1,2-2,2%. 
Förhållandevis stor andel av proverna har en organisk halt <1,2% vilket är tämligen lågt. 
 

 
Figur 3. Pkvoten avsatt mot LOI och för hela materialet (n=243), storlek anger relativ halt i 
CitP.  
 

Proverna med högre Pkvot och organisk halt indikerar sannolikt en miljö präglad av gödsling 
och/eller stallning. Proverna tagna i ugnarna avviker med avsevärt högre halter CitP, kopplat 
till kalciumapatit som vid förbränning bildar svårlösligare föreningar. 
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Figur 4. Boxplottar över CitP data av material från respektive hus (ungefärligt typvärde angivet som linje i grafen) (Sydöstra området). 
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Figur5. Boxplottar över CitP data av material från respektive hus (ungefärligt typvärde angivet som linje i grafen) (Nordvästra området). 
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Figur 6. Boxplottar över MS data av material från respektive hus (ungefärligt typvärde angivet som linje i grafen) (Sydöstra området). 
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Figur 7. Boxplottar över MS data av material från respektive hus (ungefärligt typvärde angivet som linje i grafen) (Nordvästra området). 



1 
 

Halterna i CitP visar stor variation både mellan husen och även inom enskilda hus (figur 4 
och 5). Detta reflekterar funktion och användningsintensitet, särskilt i relation till 
hushållsaktiviteter. Detta är tydligt i hus 2, 4, 9, 27, 28 och 29 i södra delen. Samma gäller i 
hus 10, 12, samt 15-17 i den norra delen. 
 
I hus 2 och 27 är CitP värden mycket höga i de två ugnar som finns inom dessa och då även i 
närliggande stolphål. Här är benmaterial primär fosfatkälla vilket måste vägas in vid tolkning 
av anläggnings- och husfunktion. 
 
Flertalet hus i det sydöstra området visar en sinsemellan lite spridning i MS (figur 6 och 7). 
Undantaget detta är hus 2 och 8, med ett stort inslag av högre värden. Hus 25 och 29 avviker 
så till vida att här finns ett fåtal extremvärden och . I det nordvästra området avviker enbart 
hus 13 med stor spridning och högre värden för MS. 
 
I figur 8 ges en överblick av prover med gödslingsindikationer tillsammans med förekomst av 
ängsväxter. De markerade punkterna indikerar möjliga gödslings/stallningsområden. Exempel 
på detta är hus 5, troligen en foderlada och/eller hus för djurhållning. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 
 

 
Figur 8. En förenklad graf som visar relativ förekomst av ängsväxter (något större punkter) i kombination med kemiska avtryck indikerande 
gödsel/möjlig stallning (mörkmarkerade). 
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Bilagor 
Bilaga 1. Tabell 1. Svenska och norska växtnamn. 

Vetenskapligt namn Svenska Norska 
Avena Havre Havre 
Carex Starrar Starrslekta 
Chenopodium Mållor Ugrasmelde 
Chenopodium album Svinmålla Meldestokk 
Eleocharis Småsävar Sumpsivaksslekta 
Fallopia Bindor Vindelslirekneslekta 
Fallopia convolvulus  Åkerbinda Vindelslirekne 
Galium Måror Maureslekta 
Hordeum vulgare Korn Bygg 
Galium spurium Småsnärjmåra Åkerklengemaure 
Hordeum vulgare var. vulgare Skalkorn Agnekledd bygg 
Hordeum vulgare var. nudum Naket korn Naken bygg 
Juniperus communis En Einer 
Linum usitatissimum Lin Lin 
Panicum miliaceum Hirs Hirse 
Persicaria lapathifolia Pilört Kjertelhønsegras 
Persicaria maculosa Åkerpilört Hønsegras 
Plantago lanceolata Svartkämpar Smalkjempe 
Potentilla Fingerörter Mureslekta 
Ranunculus Smörblommor Soleieslekta 
Ranunculus ficaria Svalört Vårkål 
Rubus Rubusar Bjørnebærslekta 
Rumex Skräppor Syreslekta 
Rumex acetosella Bergsyra Småsyre 
Secale cereale Råg Rug 
Silene Glimmar Smelleslekta 
Solanum Nattskattor Søtvierslekta 
Spergula arvensis Åkerspärgel Linbendel 
Stellaria media Våtarv Vassarve 
Thlaspi arvense Penningört Pengeurt 
Trifolium Klövrar Kløverslekta 
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Bilaga 2. Artlista makrofossil Hus 18, 13 och 20. 
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17_057_81 15507 10316 18 Grøft 2.4 2 xx 1 7
17_043_01 15507 10316 18 Grøft 1.4 5 xxx
17_043_44 19525 9384 18 Stolpehull 2.6 1 1 xx 2
17_043_45 19531 17378 18 Stolpehull 2.4 6 1 1 xx 1
17_043_46 19718 9290 18 Stolpehull 2.8 5 1 xx 3 1
17_043_47 19736 15648 18 Stolpehull 2.5 5 1 xx 2
17_043_48 19839 19512 18 Stolpeavtrykk 2.4 2 xxx 1
17_043_49 20002 17453 18 Stolpehull 2.4 1 1 x 1
17_043_50 20005 17409 18 Stolpehull 1 1 xxx
17_043_51 20269 9206 18 Stolpehull 2.5 1 3 2 1 xxx
17_043_52 20272 17471 18 Stolpehull 2.6 2 1 x 1
17_043_53 20441 17388 18 Stolpehull 2 3 1 xx
17_043_54 21264 20092 18 Stolpeavtrykk 2.6 3 1 1 xx 3
17_043_55 21272 20794 18 Stolpehull 2.3 1 1 1 xx 3
17_043_02 15716 9182 13 Stolpehull 2.5 3 x
17_043_03 15717 15384 13 Stolpehull 2.5 <1 x
17_043_04 15718 7083 13 Stolpehull 1.8 3 1 1
17_043_05 15719 9138 13 Stolpehull 2 2 1 xx
17_043_06 15720 9153 13 Stolpehull 2 2 xx
17_043_11 15852 9731 13 Stolpehull 0.8 <1 x
17_043_12 15854 9792 13 Stolpehull 2.4 3 xx
17_043_13 15855 10049 13 Stolpehull 2 2 1 xx 1 x
17_043_15 15862 10096 13 Stolpehull 2 4 1 x
17_043_18 15948 15150 13 Stolpehull 3 5 xx 15
17_057_91 32358 14007 20 Grøft 2.8 25 7 1 1 4 1 3 xxx 1 mycket 

järnutfäl
lning på 
material
et

Odlat Ogräs Äng/bete/våtmark Övrigt
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Bilaga 3. Artlista makrofossil Hus 11 och 14. 
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17_043_22 17270 5631 11 Stolpehull 3 <1 x 1
17_043_23 17289 17262 11 Stolpeavtrykk 3 7 xx x
17_043_24 17290 5741 11 Stolpehull 1.5 2 xx
17_043_25 17308 17293 11 Stolpeavtrykk 3 15 2 xxx
17_043_26 17313 17274 11 Stolpeavtrykk 3 <1 x
17_043_27:1 17342 17317 11 Stolpeavtrykk 3 6 3 xx 1
17_043_28 17367 6538 11 Stolpehull 2.5 <1 x
17_043_29 17370 17345 11 Stolpeavtrykk 2.5 1 1 1 1 1 x x
17_043_31 17424 7197 Ikke lenger del av 

hus 11, nedgravning
3 1 1 xx

17_043_32 17517 6552 11 Stolpehull 2 1 x
17_043_34 17536 17527 11 Stolpeavtrykk 2.8 5 1 4 1 x
17_043_35 17546 5729 11 Stolpehull 2.6 2 1 xx 1
17_043_36 17554 17537 11 Stolpeavtrykk 2.3 5 xx
17_043_37 17568 7301 11 Veggrøft 3.1 1 x
17_043_60 234092 7688 Ikke lenger del av 

hus 11, stolpehull
2.8 1 x 2

17_043_01 19498 5897 14 Stolpehul, Lag 3, 
yngste stolpe

1.4 5 xxx

17_043_33 17524 6171 14 Stolpehull 2.8 1 1 x
17_043_38 17569 6633 14 Stolpehull 2.6 1 xx 2
17_043_08 19502 221095 14 Stolpehull, Lag 3, 

mulig tidligere stolpe
1.1 3 1 xx 1

17_043_39 17575 221095 14 Stolpehull 2.6 1 1 xxx
17_043_40 17615 6685 14 Stolpehull, Lag 3, 

mulig tidligere stolpe
2.6 1 x

17_043_41 17616 6728 14 Stolpehull 2.8 2 xxx
17_043_42 19499 5897 14 Stolpehull 1 5 xxx
17_043_43 19501 5500 14 Stolpehull 1.8 2 xx 2
17_043_30 17603 5500 14 Stolpehull 2.5 5 1 1 1 xxx 1
17_043_61 234095 6651 14 Stolpehull 2.6 1 x 2

Odlat Ogräs Äng/bete/våtmark Övrigt
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Bilaga 4. Artlista makrofossil Hus 16, 30, 38 och 31. 
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17_057_68 32375 3565 16 Grøft 2,8 <1 xx
17_057_69 252463 22801 16 Stolpehull 0,9 2 xxx
17_057_70 252464 31311 16 Stolpehull 1,2 0,5 x 1ml
17_057_71 252465 3883 16 Stolpehull 1,6 0,5 1 xxx
17_057_72 252466 3838 16 Stolpehull 3 25 52 2 4 23 2 2 2 4 33 3 28 1 26 147 5 1 62 xx 4
17_057_146 245821 245733 30 Stolpeavtrykk 2 11 1 3 1 1 5 3 xxx 1ml
17_057_147 245823 22483 30 Stolpeavtrykk 1,8 12 1 8 1 1 1 1 15 2 1 2 4 xxx 3 2
17_057_148 29934 21594 30 Stolpehull 2,6 <0,5 xx
17_057_149 30072 3695 30 Stolpehull <0,5 1 xxx
17_057_150 31319 21436 30 Stolpehull 2 3 3 6 1 1 1 1 1 xxx 2 1
17_057_151 31323 3332 30 Stolpehull 2 7 1 1 7 1 1 xxx
17_057_152 31334 30040 30 Stolpehull 2,2 5 1 1 xxx
17_057_153 31345 31146 30 Stolpehull 2,2 5 1 2 xx 1
17_057_178 29700 12863 38 Stolpehull 2,5 2 xx
17_057_179 29702 12661 38 Stolpehull 2,6 4 1 xx
17_057_180 252459 30031 38 Stolpehull 2,3 2 1 xxx
17_057_181 252462 12988 38 Stolpehull 2,9 6 3 xxx
17_057_182 252521 12980 38 Stolpehull 2,4 <0,5 x
17_057_183 252522 12649 38 Stolpehull 2,3 4 1 x
17_057_184 252523 246083 38 Stolpehull 2,2 8 1 1 1 3 1 3 xxx 1
17_057_185 252532 252524 38 Stolpehull 1,5 <0,5 inga förkolnade 

makrofossiler
17_057_154 29651 12596 31 Stolpehull 2,2 <0,5 x
17_057_155 29652 12605 31 Stolpehull 2,6 4 xx
17_057_156 29654 12690 31 Stolpehull 2,4 4 xxx 1
17_057_157 29655 12639 31 Stolpehull 2,4 <0,5 xx
17_057_158 29656 12623 31 Stolpehull 2,2 2 1 x
17_057_159 29704 248654 31 Stolpehull 2 4 2 xxx

Odlat Ogräs Äng/bete/våtmark Övrigt
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Bilaga 5. Artlista makrofossil Hus 15, 33, 35 och 10. 
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17_057_59 245837 22572 15 Stolpeavtrykk 2,8 40 9 19 11 8 2 1 10 1 1 2 xxx 8
17_057_60 245824 22425 15 Stolpehull 2,1 2 1 1 1 xxx 1
17_057_61 245825 2277 15 Stolpehull 3,1 4 1 1 1 xx x
17_057_62 245827 2287 15 Stolpehull 2,8 10 1 1 1 1 1 xxx 2
17_057_63 245829 6003 15 Stolpehull 2,8 5 1 1 4 xxx
17_057_64 245831 2069 15 Stolpehull 3,1 1 xxx
17_057_65 245833 2189 15 Stolpehull 3 3 4 1 1 2 xxx
17_057_66 245835 20574 15 Stolpehull 2,8 2 3 1 2 xxx
17_057_67 245839 2322 15 Stolpehull 3 25 5 5 2 3 1 1 1 1 xx 9
17_057_164 29705 248747 33 Stolpehull 2,1 1 xx
17_057_165 29933 12319 33 Stolpehull 1,2 <0,5 x
17_057_166 31295 12303 33 Stolpehull 0,5 <0,5 1 xxx
17_057_167 252590 3148 35 Stolpehull 1,4 <0,5 xxx
17_057_168 252671 21554 35 Stolpehull 1,6 5 1 1 xxx
17_057_41 246068 2467 10 Stolpehull 3 4 2 2 xx
17_057_42 246069 2379 10 Stolpehull 3,1 5 1 1 xx
17_057_43 246070 2435 10 Stolpehull 3,1 25 1 1 1 2 xx x 1
17_057_44 246071 2602 10 Stolpehull 3 3 1 xx 2 1
17_057_45 246072 3935 10 Stolpehull 2,8 10 xx 0,5ml 1
17_057_46 246073 3176 10 Stolpehull 3,1 9 1 xxx 2 1
17_057_47 246074 3051 10 Stolpehull 2,8 3 xx 2 1
17_057_48 246075 3725 10 Stolpehull 2 10 3 1 xxx 1 1
17_057_49 246076 4186 10 Stolpehull 3 5 3 1 xx 1
17_057_50 246077 3910 10 Stolpehull 3 5 2 1 1 xx 1 1
17_057_51 246078 4216 10 Stolpehull 2,8 20 1 xx 1 1 1
17_057_52 246079 4061 10 Stolpehull 2,7 3 1 1 xxx 2 1
17_057_53 246080 4483 10 Stolpehull 2,5 11 2 1 xxx 2 3
17_057_54 246211 4437 10 Stolpehull 2,8 4 xx
17_057_55 246216 4421 10 Stolpehull 2,7 20 xxx
17_057_56 246311 4410 10 Stolpehull 3,4 15 1 xxx
17_057_57 246357 4466 10 Stolpehull 2,7 14 1 1 xx 1
17_057_58 246533 4451 10 Stolpehull 2,7 20 1 xxx 1 2
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Bilaga 6. Artlista makrofossil Hus 19, 17, 37, 36 och 32. 
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17_057_82 29691 1192 19 Stolpehull 1,4 <0,5 xxx
17_057_83 29708 21794 19 Stolpehull
17_057_84 29711 603 19 Stolpehull 2 <0,5 xx
17_057_85 29714 1058 19 Stolpehull 2,8 2 xxx
17_057_86 29717 27867 19 Stolpehull 1,7 <0,5 x
17_057_87 29720 27889 19 Stolpehull 1,7 <0,5 x
17_057_88 29723 1265 19 Stolpehull 2,3 <0,5 x
17_057_89 29726 21814 19 Stolpehull 3 1 xxx
17_057_90 29729 965 19 Stolpehull 3 1 1 2 xxx 1 1
17_057_73 32373 22096 17 Grøft 3,1 <0,1 xx
17_057_74 29669 805 17 Stolpehull 3,2 12 1 1 1 xxx
17_057_75 29672 248607 17 Stolpehull 20 xxx 2
17_057_76 29675 862 17 Stolpehull 3,2 3 1 1 1 xxx
17_057_77 29678 815 17 Stolpehull 2,8 0,5 xxx 1
17_057_78 29681 29028 17 Stolpehull 3,2 1 xxx
17_057_79 29684 1212 17 Stolpehull 2,6 <0,5 xxx 2
17_057_80 29687 2763 17 Stolpehull 1,6 <0,5 xxx
17_057_174 29732 660 37 Stolpehull 1,9 12 1 1 xxx 1
17_057_175 29735 992 37 Stolpehull 2,3 7 1 1 1 xxx 1
17_057_176 29738 20773 37 Stolpehull 2,8 4 1 xx
17_057_177 29741 722 37 Stolpehull <0,5 xx
17_057_169 32374 248953 36 Grøft 2,2 1 x
17_057_170 29756 1535 36 Stolpehull 2,2 5 1 1 1 1 xx
17_057_171 29759 1545 36 Stolpehull 2,4 4 xxx
17_057_172 29762 29115 36 Stolpehull 2,8 <1 xx
17_057_173 29765 28793 36 Stolpehull 2,6 4 xxx
17_057_160 29744 22051 32 Stolpehull 2,5 2 1 xxx
17_057_161 29747 28864 32 Stolpehull 2,2 5 xxx
17_057_162 29750 418 32 Stolpehull 2,1 2 1 1 xxx ska lkorns-

ska l

17_057_163 29753 624 32 Stolpehull 2,4 8 1 1 2 1 1 3 1 xxx 1
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Bilaga 7. Artlista makrofossil Hus 12, 28 och 29. 
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17_043_07 15772 15766 12 Stolpeavtrykk 1,2 20 xxx
17_043_09 15843 223171 12 Stolpehull 3 4 xx
17_043_10:1 15849 15732 12 Stolpeavtrykk 2,5 20 5 1 1 1 1 1 1 xxx
17_043_14 15859 223160 12 Stolpehull 2 1 x
17_043_16:3 15899 15749 12 Stolpeavtrykk, Bunn 2,5 8 1 xxx 1
17_043_17 15906 4745 12 Veggrøft 2,5 1 1 1 1 x x
17_043_19:1 15966 4723 Ikke lenger del av hus 

12, stolpeavtrykk
3 20 2 3 xxx 1

17_043_20 15979 4599 12 Nedgravning 0,6 <1 xx 1
17_043_21 16045 223098 12 Stolpehull 2 <1 inga 

förkolnade 
makro-
fossiler

17_057_131 249670 21295 28 Ovn 4,4 40 1 1 xxx 3ml 2
17_057_132 249610 249613 28 Stolpehull 2,4 10 xxx 1
17_057_133 249648 27266 28 Stolpehull 2,6 6 xxx
17_057_134 249694 21346 28 Stolpehull 2,6 11 xxx
17_057_135 249718 21283 28 Stolpehull 1,8 8 xxx
17_057_136 249643 248100 29 Grøft 2,8 6 xxx
17_057_137 28080 27339 29 Stolpehull 2,6 <0,5 xx
17_057_138 28246 27192 29 Stolpehull 2,8 <0,5 1 xx
17_057_139 28263 27108 29 Stolpehull 2,8 3 3 1 xxx
17_057_140 28318 27083 29 Stolpehull 2,6 25 1 1 xxx
17_057_141 249400 28269 29 Stolpehull 2,4 3 xxx
17_057_142 249401 27184 29 Stolpehull 2,8 50 1 1 xxx 1ml
17_057_143 249412 27090 29 Stolpehull 2,6 3 1 2 xxx
17_057_144 249637 27199 29 Stolpehull 2,1 1 1 4 xxx
17_057_145 249638 248333 29 Stolpehull 2,5 <0,5 2 1 xxx
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17_057_16 245520 230131 5 Stolpehull 3 <0,5 1 xx
17_057_17 245523 229985 5 Stolpehull 3,1 1 xxx
17_057_18 245528 245335 5 Stolpehull 2,8 2 1 xxx
17_057_19 245577 245551 5 Stolpehull 3,1 7 2 xx
17_057_20 26776 23260 8 Ovn 3,2 75 1 1 2 1 xx x
17_057_21 26269 23202 8 Stolpehull 3 4 x 1
17_057_22 26272 23422 8 Stolpehull 3 4 x
17_057_23 26275 26278 8 Stolpehull 3 1 x
17_057_24 26288 23107 8 Stolpehull 2 1 1 1 xx 4 2
17_057_25 26291 23384 8 Stolpehull 1,9 <0,5 1 1 xxx
17_057_26 26576 23375 8 Stolpehull 1,6 <0,5 xxx
17_057_27 26586 22988 8 Stolpehull 2,1 4 1 1 xxx
17_057_28 26589 18163 8 Stolpehull 2,7 4 1 1 1 1 xx
17_057_29 26594 23176 8 Stolpehull 2,9 3 3 1 xx x x
17_057_30 26595 23075 8 Stolpehull 3 11 4 1 8 1 1 1 1 4 5 3 13 xx 1 xx
17_057_31 26598 232211 8 Stolpehull 1,6 3 1 2 1 7 xxx 1
17_057_32 26683 23459 8 Stolpehull 3,2 5 1 xx 6
17_057_33 26687 18143 8 Stolpehull 2,6 4 2 1 xx 1 7
17_057_34 26693 232243 8 Stolpehull 3 1 xxx
17_057_35 26724 18173 8 Stolpehull 3 1 xxx
17_057_36 26725 18192 8 Stolpehull 1,5 9 1 1 2 3 1 11 xx
17_057_37 26726 18184 8 Stolpehull 2,4 1 1 1 xx
17_057_38 26727 18202 8 Stolpehull 3,2 1 x
17_057_39 27012 29770 8 Veggrøft 3 1 1 1 x 4 8
17_057_186 27005 29770 8 Veggrøft 2,7 6 1 1 x
17_043_56 220108 204377 4 Stolpehull 2,9 10 5 1 12 1 1 1 3 xxx 1
17_043_57 220109 204416 4 Stolpehull 2,6 5 5 5 1 1 xxx x
17_043_58 220110 205135 4 Stolpehull 2,3 15 3 3 xx 15 1 1
17_043_59 221006 205127 4 Stolpehull 2,7 7 xxx
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Bilaga 9. Artlista makrofossil Hus 2, 26 och 27. 
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17_057_08 24397 203005 2 Ovn 3,1 15 4 5 2 1 1 2 2 1 1 1 10 xx 10ml 1 2
17_057_09 22661 203193 2 Stolpehull 3,3 7 1 10 1 xx 4
17_057_10 22897 202938 2 Stolpehull 2,4 1 1 1 xx
17_057_11 22902 202863 2 Stolpehull 3,4 10 3 10 1 3 1 3 1 3 1 1 2 8 xxx 1 1
17_057_12 22906 203630 2 Stolpehull 3 5 xxx
17_057_13 240945 203345 2 Stolpehull 2,6 1 2 xxx
17_057_14 240946 203039 2 Stolpehull 3 2 3 8 5 1 1 2 3 xx 6 1
17_057_15 22905 203660 2 Veggrøft 3 15 3 2 2 7 2 1 2 2 1 2 1 1 9 xxx
17_057_113 251300 203158 26 Stolpehull 2,5 <1 2 xx
17_057_114 251308 202911 26 Stolpehull 2,7 2 xx 1
17_057_115 251311 202850 26 Stolpehull 2,8 10 1 1 xx 2
17_057_116 24493 209169 27 Ovn 2,6 6 1 1 1 1 4 7 1 xx 2ml
17_057_117 22660 210316 27 Stolpehull 2,6 5 xxx
17_057_118 22668 209231 27 Stolpehull 2,4 5 x
17_057_119 22671 240924 27 Stolpehull 3 2 xx
17_057_120 22674 203268 27 Stolpehull 3 5 5 8 5 12 2 1 1 xx x
17_057_121 23931 203354 27 Stolpehull 2,8 5 x 1
17_057_122 240951 209323 27 Stolpehull 2,9 8 2 1 xxx 2
17_057_123 243961 240954 27 Stolpehull 2,8 1 7 3 2 2 1 1 2 xxx 3
17_057_124 245278 24464 27 Stolpehull 2,4 4 2 3 3 1 1 xxx 1
17_057_125 245279 24452 27 Stolpehull 2,2 5 4 1 xxx 2
17_057_126 245280 24524 27 Stolpehull 2,9 5 1 xxx 1
17_057_127 250347 250260 27 Stolpehull 2,4 3 3 1 1 xxx
17_057_128 250350 250182 27 Stolpehull 2,6 5 1 2 1 1 1 xxx
17_057_129 250407 250250 27 Stolpehull 2,6 3 1 xxx
17_057_130 250412 250170 27 Stolpehull 2,5 5 6 3 2 1 2 5 1 xxx 3

Odlat Ogräs Äng/bete/våtmark Övrigt
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Bilaga 10. Artlista makrofossil Hus 1 och 25. 

 
 

M
AL

 p
ro

v 
nr

.

PM
 n

r.

A 
nr

.

H
us

 n
r.

Ko
nt

ex
t

Pr
ov

vo
ly

m
 fö

re
 s

ål
ln

in
g 

(L
)

Pr
ov

vo
ly

m
 e

ft
er

 s
ål

ln
in

g 
(m

l)
.

ce
re

al
ia

ce
re

al
ia

 in
de

t.
 e

t.
 fr

ag
m

en
ta

Av
en

a 
sp

. (
ha

vr
e)

H
or

de
um

 v
ul

ga
re

 (
By

gg
)

H
or

de
um

 v
ul

ga
re

 v
ar

. v
ul

ga
re

 (
Ag

ne
kl

ed
d 

by
gg

)
H

or
de

um
 v

ul
ga

re
 v

ar
. n

ud
um

 (
na

ke
n 

by
gg

)
Se

ca
le

 c
er

ea
le

 (
ru

g)
Tr

iti
cu

m
 d

ic
oc

cu
m

/s
pe

lta
 (

Em
m

er
/s

pe
lt 

ve
te

)
Tr

iti
cu

m
 s

p.
 (

ve
te

)
cf

. T
rit

ic
um

 s
p.

 (
cf

. v
et

e)
ra

ch
is

 fr
ag

m
en

t,
 H

or
de

um
 (

by
gg

)
ra

ch
is

 /
st

rå
fr

ag
m

en
t

Li
nu

m
 u

si
ta

tis
si

m
um

 (
Li

n)
cf

. A
tr

ip
le

x 
sp

. (
cf

. t
an

gm
el

de
sl

ek
ta

)
C

he
no

po
di

um
 a

lb
um

 (
m

el
de

st
ok

k)
C

he
no

po
di

um
 s

p.
 (

ug
ra

sm
el

de
)

cf
. E

up
ho

rb
ia

 h
el

io
sc

op
ia

 (
cf

. å
ke

rv
or

te
m

jø
lk

)
Fa

llo
pi

a 
co

nv
ol

vu
lu

s 
(v

in
de

ls
lir

ek
ne

)
cf

. F
al

lo
pi

a 
sp

. (
cf

. v
in

de
ls

lir
ek

ne
sl

ek
ta

)
G

al
iu

m
 s

pu
riu

m
 (

åk
er

kl
en

ge
m

au
re

)
cf

. G
al

iu
m

 s
p.

 (
cf

. m
au

re
sl

ek
ta

)
cf

. P
an

ic
um

 m
ili

ac
eu

m
 (

hi
rs

e)
Pe

rs
ic

ar
ia

 la
pa

th
ifo

lia
 (

kj
er

te
lh

øn
se

gr
as

)
Pe

rs
ic

ar
ia

 m
ac

ul
os

a 
(h

øn
se

gr
as

)
Po

ly
go

na
ce

ae
 (

sy
re

fa
m

ili
en

)
cf

. P
ol

yg
on

um
 a

vi
cu

la
re

 (
cf

. t
un

gr
as

)
Ru

m
ex

 c
ris

pu
s/

ac
et

os
a 

(k
ru

sh
øy

m
ol

/e
ng

sy
re

)
Ru

m
ex

 a
ce

to
se

lla
 (

sm
ås

yr
e)

cf
. R

um
ex

 s
p.

 (
cf

. s
yr

es
le

kt
a)

cf
. S

ol
an

um
 s

p.
 (

sø
tv

ie
rs

le
kt

a)
Sp

er
gu

la
 a

rv
en

si
s 

(l
in

be
nd

el
)

St
el

la
ria

 s
p.

 (
st

je
rn

eb
lo

m
sl

ek
ta

)
St

el
la

ria
 m

ed
ia

 (
va

ss
ar

ve
)

Th
la

sp
i a

rv
en

se
 (

pe
ng

eu
rt

)
C

ar
ex

 d
i. 

(s
ta

rr
sl

ek
ta

, p
la

tt
 fr

ö)
C

ar
ex

 t
ri.

 (
st

ar
rs

le
kt

a,
 t

re
ka

nt
ig

t 
fr

ö)
El

eo
ch

ar
is

 s
p.

 (
su

m
ps

iv
ak

ss
le

kt
a)

Pl
an

ta
go

 la
nc

eo
la

ta
 (

sm
al

kj
em

pe
)

Po
ac

ea
e 

(g
ra

sf
am

ili
en

)
Po

te
nt

ill
a 

sp
. (

m
ur

es
le

kt
a)

cf
. P

ot
en

til
la

 s
p.

 (
cf

. m
ur

es
le

kt
a)

cf
. R

an
un

cu
lu

s 
sp

. (
cf

. s
ol

ei
es

le
kt

a)
Ra

nu
nc

ul
us

 fi
ca

ria
 (

vå
rk

ål
)

cf
. T

rif
ol

iu
m

 s
p.

 (
kl

øv
er

sl
ek

ta
)

C
or

yl
us

 a
ve

lla
na

 (
ha

ss
el

nö
ts

sk
al

)
cf

. C
or

yl
us

 a
ve

lla
na

 (
ha

ss
el

nö
ts

sk
al

)
Ju

ni
pe

ru
s 

co
m

m
un

is
 (

ei
ne

r)
Ru

bu
s 

sp
. (

bj
ør

ne
bæ

rs
le

kt
a)

Si
le

ne
 s

p.
 (

sm
el

le
sl

ek
ta

)
fr

ö,
 in

de
te

rm
in

at
e

tr
äk

ol
, m

l
st

rå
/r

ot
fr

ag
m

en
t

gr
an

ba
rr

be
n

ta
nd

fr
ag

m
en

t
gl

as
er

ad
 g

ra
ni

t?
be

rg
sk

ris
ta

ll
kv

ar
ts

sn
äc

ks
sk

al
? 

Fr
ag

m
en

t
ke

ra
m

ik
sl

ag
g?

br
än

d 
le

ra

Ko
m

m
en

ta
r

17_057_01 245285 200622 1 Stolpehull 3 1 1 xx
17_057_02 245288 200612 1 Stolpehull 2,1 1 xx
17_057_03 245323 200794 1 Stolpehull 2,7 1 xx 1
17_057_04 245326 200749 1 Stolpehull 2,1 1 1 x
17_057_05 245329 200735 1 Stolpehull 2,7 1 1 2 xxx
17_057_06 245332 200509 1 Stolpehull 2,5 2 1 1 xxx
17_057_07 245657 201790 1 Veggrøft 2,8 2 1 3 xx
17_057_99 27678 208318 25 Stolpehull 2,8 2 xxx
17_057_100 27688 208200 25 Stolpehull 2 0,5 xxx
17_057_101 27695 208107 25 Stolpehull 2,6 <0,5 xx
17_057_102 247279 27495 25 Stolpehull 1,7 <0,5 1 x
17_057_103 247285 207694 25 Stolpehull 2,9 <0,5 xxx
17_057_104 247292 208258 25 Stolpehull 2,1 <0,5 1 2 xx
17_057_105 247293 27698 25 Stolpehull 0,8 1 xxx
17_057_106 247296 207760 25 Stolpehull 2,2 <0,5 x 4
17_057_107 247464 207594 25 Stolpehull 3,2 <0,5 x
17_057_108 248324 208117 25 Stolpehull 2,6 <0,5 1 1 1 xx
17_057_109 248513 208117 25 Stolpehull 1,8 <0,5 xx
17_057_110 248514 208176 25 Stolpehull 2 <0,5 1 1 xx
17_057_111 248536 208100 25 Stolpehull 3 <0,5 xx
17_057_112 249418 27475 25 Stolpehull 2,2 <0,5 xx

Odlat Ogräs Äng/bete/våtmark Övrigt



1 
 

Bilaga 11. Makrofossilmaterial till 14C-datering. 

 
  

MAL nr Hus P.nr A.nr Material Vikt Kommentar

17_0057_005 1 245329 200735 Cerealiafragment 8 mg
17_0057_007 1 245657 201790 Cerealiafragment 2 mg
17_0057_008 2 24397 203005 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 13 mg
17_0057_009 2 22661 203193 Cerealia 9 mg
17_0057_011 2 22902 202863 Cerealia 8 mg
17_0057_014 2 240946 203039 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 9 mg
17_0057_015 2 22905 203660 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 12 mg
17_0043_056 4 220108 204377 Hordeum vulgare Var. Nudum, Naket korn/bygg 13 mg
17_0043_057 4 220109 204416 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 23 mg
17_0043_058 4 220110 205135 Cerealiafragment (3mg) 7 mg
17_0057_020 8 26776 23260 Cerealiafragment 2,5 mg
17_0057_025 8 26291 23384 Cerealia 2 mg
17_0057_030 8 26595 23075 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 6 mg
17_0057_031 8 26598 232211 Cerealiafragment 3 mg
17_0057_032 8 26683 23459 Cerealiafragment 1,4 mg
17_0057_033 8 26687 18143 Triticum dicoccum/spelta, Emmer/speltvete 13 mg
17_0057_037 8 26726 18184 Cerealiafragment 6 mg
17_0057_186 8 29770 27005 Cerealiafragment 5 mg
17_0057_041 10 246068 2467 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 9 mg
17_0057_043 10 246070 2435 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 13 mg
17_0057_044 10 246071 2602 Cerealia 7 mg
17_0057_048 10 246075 3725 Cerealiafragment 6,5 mg
17_0057_049 10 246076 4186 Cerealiafragment 16 mg
17_0057_050 10 246077 3910 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 7,5 mg
17_0057_051 10 246078 4216 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 8 mg
17_0057_053 10 246080 4483 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 9 mg
17_0057_057 10 246357 4466 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 16 mg
17_0043_025 11 17308 17293 Cerealiafragment 2 mg
17_0043_029 11 17370 17345 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 13 mg
17_0043_010 12 15849 15732 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 6 mg
17_0043_019:1 ? 15966 4723 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 7 mg
17_0043_004 13 15718 7083 Cerealiafragment 1,2 mg
17_0043_005 13 15719 9138 Cerealiafragment för l itet
17_0043_015 13 15862 10096 Cerealiafragment 4 mg
17_0043_030 14 17376 5897 Secale cereale,Råg/Rug 5,5 mg
17_0043_033 14 17524 6171 Corylys avellana, Hasselnötskal 34 mg
17_0057_059 15 245837 22572 Hordeum vulgare Var. Nudum, Naket korn/bygg 10 mg
17_0057_061 15 245825 2277 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 10 mg
17_0057_062 15 245827 2287 Avena sp. / Havre 2 mg
17_0057_065 15 245833 2189 Avena sp. / Havre 4 mg
17_0057_066 15 245835 20574 Hordeum vulgare Var. Vulgare, Skalkorn/Agnekledd bygg 9 mg
17_0057_067 15 245839 2322 Hordeum vulgare Var. Vulgare, Skalkorn/Agnekledd bygg 5 mg
17_0057_071 16 252465 3883 Cerealia 8 mg
17_0057_072 16 252466 3838 Hordeum vulgare Var. Vulgare, Skalkorn/Agnekledd bygg 20 mg
17_0057_074 17 29669 805 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 13 mg
17_0057_076 17 29675 862 Cerealia 2,5 mg
17_0043_044 18 19525 9384 Cerealiafragment för l itet
17_0043_045 18 246072 3935 Cerealiafragment för l itet
17_0043_047 18 19736 15648 Cerealiafragment 1,2 mg
17_0043_051 18 20269 9206 Cerealia 3,2 mg
17_0043_052 18 20272 17471 Cerealia 4 mg
17_0057_090 19 29729 965 Cerealia 5 mg
17_0057_091 20 32358 14007 Triticum dicoccum/spelta, Emmer/speltvete 26 mg
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Bilaga 12. Makrofossilmaterial till 14C-datering. 

 
 

MAL nr Hus P.nr A.nr Material Vikt Kommentar
17_0057_108 25 248324 208117 Cerealia 6 mg
17_0057_110 25 248514 208176 Cerealiafragment 2 mg
17_0057_113 26 251300 203158 Cerealia 7 mg
17_0057_115 26 251311 202850 Cerealia 13 mg
17_0057_116 27 24493 209169 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 5 mg
17_0057_120 27 22674 203268 Hordeum vulgare Var. Vulgare, Skalkorn/Agnekledd bygg 11 mg
17_0057_122 27 240951 209323 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 11 mg
17_0057_123 27 243961 240954 Hordeum vulgare Var. Vulgare, Skalkorn/Agnekledd bygg 16 mg
17_0057_124 27 245278 24464 Hordeum vulgare Var. Vulgare, Skalkorn/Agnekledd bygg 16 mg
17_0057_125 27 245279 24452 Hordeum vulgare Var. Vulgare, Skalkorn/Agnekledd bygg 7 mg
17_0057_126 27 245280 24524 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 21 mg
17_0057_127 27 250347 250260 Cerealiafragment 13 mg
17_0057_128 27 250350 250182 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 24 mg
17_0057_130 27 250412 250170 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 17 mg
17_0057_131 28 249670 21295 Cerealia 8 mg Sädeskorn + fragment
17_0057_139 29 28263 27108 Cerealiafragment (3 st) 10 mg
17_0057_140 29 28318 27083 Cerealia 9 mg
17_0057_142 29 249401 27184 Cerealia 7 mg
17_0057_146 30 245821 245733 Cerealia 8 mg
17_0057_147 30 245823 22483 Hordeum vulgare Var. Nudum, Naket korn/bygg 8 mg
17_0057_150 30 31319 21436 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 7 mg
17_0057_151 30 31323 3332 Cerealia 6 mg
17_0057_152 30 31334 30040 Cerealia 4 mg
17_0057_162 32 29750 418 Hordeum vulgare Var. Vulgare, Skalkorn/Agnekledd bygg 12 mg OBS. Ej hela kornet, enbart ytterskal, stort.
17_0057_163 32 29753 624 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 15 mg
17_0057_168 35 252671 21554 Hordeum vulgare, Korn/Bygg 5 mg
17_0057_170 36 29756 1535 Cerealia 4 mg
17_0057_174 37 29732 660 Cerealiafragment 4 mg
17_0057_175 37 29735 992 Cerealiafragment 5 mg
17_0057_181 38 252462 12988 Cerealiafragment 3,5 mg
17_0057_183 38 252522 12649 Cerealiafragment 3,5 mg
17_0057_184 38 252523 246083 Cerealiafragment för l itet
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Bilaga 13. Stolphålsnr i hus 2 och hus 27. Nummer inom parentes avser antal prover. Se bilaga 14 för 
spridning av växtmakrofossil.  
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Bilaga 14. Spridningskarta över växtmakrofossil i hus 2 och hus 27. Kategorin ’Övrigt’ avser nötter, bär och 
oidentifierade frön.  
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Bilaga 15. Stolphålsnr i hus 8. Se bilaga 16 för spridning av växtmakrofossil. 
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Bilaga 16. Spridningskarta över växtmakrofossil i hus 8. Kategorin ’Övrigt’ avser oidentifierade frön. Se 
artlista för antal frön.  
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Bilaga 17. Stolphålsnr i hus 15. Nummer inom parentes bredvid hus nr avser antal prover. Se bilaga 18 för 
spridning av växtmakrofossil.  
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Bilaga 18. Spridningskarta över växtmakrofossil i hus 15. Kategorin ’Övrigt’ avser oidentifierade 
frön.  
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Bilaga 19. Stolphålsnr i hus 16 och 30. Nummer inom parentes bredvid hus nr avser antal prover. Se bilaga 
20. för spridning av växtmakrofossil. 
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Bilaga 20. Spridningskarta över växtmakrofossil i hus 16 och 30. Kategorin ’Övrigt’ avser oidentifierade 
frön.  
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Bilaga 21. Fullständiga analysresultat för markkemiska-/fysikaliska analyser 
 

MALNo FieldNo FeatureNo House Type MS MS550 CitP CitPOI PQuota LOI 

17_0057_001 245285 200622 1 Stolpehull 11 23 173 222 1,28 0,8 

17_0057_002 245288 200612 1 Stolpehull 9 18 130 218 1,68 0,8 

17_0057_003 245323 200794 1 Stolpehull 17 30 158 228 1,44 0,8 

17_0057_004 245326 200749 1 Stolpehull 14 21 163 245 1,5 0,8 

17_0057_005 245329 200735 1 Stolpehull 12 21 133 235 1,77 0,9 

17_0057_006 245332 200509 1 Stolpehull 10 22 132 267 2,02 1,3 

17_0057_007 245657 201790 1 Veggrøft 10 21 143 278 1,94 1,3 

17_0057_008 24397 203005 2 Ovn 33 43 2954 2636 0,89 3 

17_0057_009 22661 203193 2 Stolpehull 16 25 201 325 1,61 1,7 

17_0057_010 22897 202938 2 Stolpehull 16 25 243 290 1,19 0,9 

17_0057_011 22902 202863 2 Stolpehull 24 36 447 554 1,24 2,2 

17_0057_012 22906 203630 2 Stolpehull 10 17 236 271 1,15 1 

17_0057_013 240945 203345 2 Stolpehull 12 26 180 266 1,48 1,1 

17_0057_014 240946 203039 2 Stolpehull 32 44 261 376 1,44 1,7 

17_0057_015 22905 203660 2 Veggrøft 29 39 290 416 1,44 1,8 

17_0043_056 220108 204377 4 Stolpehull 16 20 149 248 1,67 1,4 

17_0043_057 220109 204416 4 Stolpehull 13 23 146 284 1,94 1,6 

17_0043_058 220110 205135 4 Stolpehull 21 52 334 422 1,26 3,5 

17_0043_059 221006 205127 4 Stolpehull 23 33 132 250 1,9 1,5 

17_0057_016 245520 230131 5 Stolpehull 11 22 110 263 2,4 1,2 

17_0057_017 245523 229985 5 Stolpehull 14 32 121 255 2,11 1,4 

17_0057_018 245528 245335 5 Stolpehull 12 28 100 279 2,79 1,1 

17_0057_019 245577 245551 5 Stolpehull 14 33 100 239 2,4 1,5 

17_0057_020 26776 23260 8 Ovn 50 79 344 483 1,41 3,1 

17_0057_021 26269 23202 8 Stolpehull 15 56 146 371 2,54 2,9 

17_0057_022 26272 23422 8 Stolpehull 15 43 185 291 1,57 1,3 

17_0057_023 26275 26278 8 Stolpehull 15 37 156 245 1,57 1 

17_0057_024 26288 23107 8 Stolpehull 23 61 202 394 1,95 2,2 

17_0057_025 26291 23384 8 Stolpehull 15 39 150 311 2,08 1,3 

17_0057_026 26576 23375 8 Stolpehull 13 22 160 325 2,03 1,3 

17_0057_027 26586 22988 8 Stolpehull 26 52 158 368 2,33 2,2 

17_0057_028 26589 18163 8 Stolpehull 15 18 166 265 1,6 1,2 

17_0057_029 26594 23176 8 Stolpehull 28 49 150 334 2,23 1,9 

17_0057_030 26595 23075 8 Stolpehull 23 52 151 350 2,31 2,1 

17_0057_031 26598 232211 8 Stolpehull 18 26 113 323 2,85 1,7 

17_0057_032 26683 23459 8 Stolpehull 24 48 145 294 2,03 1,7 

17_0057_033 26687 18143 8 Stolpehull 18 33 134 311 2,32 1,6 

17_0057_034 26693 232243 8 Stolpehull 15 30 177 236 1,33 0,8 

17_0057_035 26724 18173 8 Stolpehull 17 18 140 258 1,84 1,2 

17_0057_036 26725 18192 8 Stolpehull 27 36 198 311 1,57 2,4 

17_0057_037 26726 18184 8 Stolpehull 13 27 172 271 1,57 1,1 

17_0057_038 26727 18202 8 Stolpehull 37 33 199 252 1,26 1 

17_0057_039 27012 29770 8 Veggrøft 25 57 227 342 1,5 1,4 

17_0057_186 27005 29770 8 Veggröft 17 42 180 319 1,77 1,8 
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17_0057_040 249998 20825 9 Grøft 14 40 229 277 1,21 0,9 

17_0057_041 246068 2467 10 Stolpehull 22 63 251 352 1,41 1,5 

17_0057_042 246069 2379 10 Stolpehull 17 32 210 307 1,46 1,1 

17_0057_043 246070 2435 10 Stolpehull 19 50 187 345 1,85 1,9 

17_0057_044 246071 2602 10 Stolpehull 26 53 235 376 1,6 2,1 

17_0057_045 246072 3935 10 Stolpehull 28 62 242 343 1,42 2,1 

17_0057_046 246073 3176 10 Stolpehull 23 55 224 359 1,61 2,1 

17_0057_047 246074 3051 10 Stolpehull 18 58 208 298 1,43 1,3 

17_0057_048 246075 3725 10 Stolpehull 19 44 216 327 1,52 1,9 

17_0057_049 246076 4186 10 Stolpehull 22 49 169 300 1,78 1,6 

17_0057_050 246077 3910 10 Stolpehull 17 46 223 341 1,53 1,7 

17_0057_051 246078 4216 10 Stolpehull 16 32 193 352 1,82 1,9 

17_0057_052 246079 4061 10 Stolpehull 17 46 170 320 1,88 2,1 

17_0057_053 246080 4483 10 Stolpehull 16 46 239 388 1,62 2,2 

17_0057_054 246211 4437 10 Stolpehull 11 31 168 283 1,69 1,3 

17_0057_055 246216 4421 10 Stolpehull 17 59 211 337 1,59 1,6 

17_0057_056 246311 4410 10 Stolpehull 18 42 201 411 2,04 2,5 

17_0057_058 246533 4451 10 Stolpehull 14 27 176 321 1,82 2 

17_0043_022 17270 5631 11 Stolpehull 16 33 161 349 2,16 1,5 

17_0043_023 17289 17262 11 Stolpeavtrykk 20 30 181 350 1,93 2,5 

17_0043_024 17290 5741 11 Stolpehull 15 21 122 261 2,14 1,6 

17_0043_025 17308 17293 11 Stolpeavtrykk 22 91 149 368 2,47 4,4 

17_0043_026 17313 17274 11 Stolpeavtrykk 13 17 142 273 1,92 1 

17_0043_027:1 17342 17317 11 Stolpeavtrykk 13 21 149 279 1,87 1,9 

17_0043_028 17367 6538 11 Stolpehull 11 11 119 181 1,51 1 

17_0043_029 17370 17345 11 Stolpeavtrykk 16 26 216 364 1,69 2,1 

17_0043_032 17517 6552 11 Stolpehull 12 12 169 247 1,46 1,1 

17_0043_034 17536 17527 11 Stolpeavtrykk 16 24 174 263 1,51 1,5 

17_0043_035 17546 5729 11 Stolpehull 15 23 124 238 1,92 1,6 

17_0043_036 17554 17537 11 Stolpeavtrykk 12 16 167 362 2,17 2,8 

17_0043_037 17568 7301 11 Veggrøft 10 23 157 234 1,49 1,1 

17_0043_007 15772 15766 12 Stolpeavtrykk 14 25 222 325 1,46 2 

17_0043_009 15843 223171 12 Stolpehull 21 41 450 378 0,84 1,1 

17_0043_010 15849 15732 12 Stolpeavtrykk 14 22 293 378 1,29 1,8 

17_0043_014 15859 223160 12 Stolpehull 14 19 196 244 1,24 1 

17_0043_016:3 15899 15749 12 Stolpeavtrykk 14 14 191 269 1,41 1,1 

17_0043_017 15906 4745 12 Veggrøft 14 25 267 258 0,96 0,8 

17_0043_020 15979 4599 12 Nedgravning 15 25 212 298 1,4 1,4 

17_0043_021 16045 223098 12 Stolpehull 13 12 225 259 1,15 0,9 

17_0043_002 15716 9182 13 Stolpehull 64 61 170 198 1,16 0,5 

17_0043_003 15717 15384 13 Stolpehull 55 58 185 211 1,14 0,6 

17_0043_004 15718 7083 13 Stolpehull 12 29 150 234 1,56 2 

17_0043_005 15719 9138 13 Stolpehull 13 20 152 277 1,82 1,5 

17_0043_006 15720 9153 13 Stolpehull 14 20 150 236 1,58 1,1 

17_0043_011 15852 9731 13 Stolpehull 27 46 163 174 1,06 0,7 

17_0043_012 15854 9792 13 Stolpehull 50 60 221 268 1,21 1,5 
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17_0043_013 15855 10049 13 Stolpehull 12 20 141 244 1,73 1,3 

17_0043_015 15862 10096 13 Stolpehull 13 23 141 229 1,63 1,6 

17_0043_018 15948 15150 13 Stolpehull 17 116 184 290 1,58 2,6 

17_0043_030 17603 5500 14 Stolpehull 14 34 194 317 1,63 2 

17_0043_033 17524 6171 14 Stolpehull 12 25 151 197 1,3 0,9 

17_0043_038 17569 6633 14 Stolpehull 12 14 129 253 1,96 1,8 

17_0043_039 17575 221095 14 Stolpehull 12 32 162 235 1,45 1 

17_0043_040 17615 6685 14 Stolpehull 13 20 194 251 1,29 1 

17_0043_041 17616 6728 14 Stolpehull 11 23 173 259 1,5 1,3 

17_0043_042 19499 5897 14 Stolpehull 22 35 176 198 1,13 1,5 

17_0043_043 19501 5500 14 Stolpehull 12 37 190 325 1,71 2,1 

17_0043_061 234095 6651 14 Stolpehull 11 26 182 273 1,5 2,1 

17_0057_059 245837 22572 15 Stolpeavtrykk 22 43 340 486 1,43 2,7 

17_0057_060 245824 22425 15 Stolpehull 14 31 215 307 1,43 1,2 

17_0057_061 245825 2277 15 Stolpehull 16 39 180 347 1,93 1,4 

17_0057_062 245827 2287 15 Stolpehull 16 44 179 317 1,77 1,2 

17_0057_063 245829 6003 15 Stolpehull 18 40 181 345 1,9 1,4 

17_0057_064 245831 2069 15 Stolpehull 15 35 189 317 1,68 1,3 

17_0057_065 245833 2189 15 Stolpehull 14 33 153 297 1,94 1,2 

17_0057_066 245835 20574 15 Stolpehull 16 40 196 330 1,68 1,3 

17_0057_067 245839 2322 15 Stolpehull 20 37 362 465 1,29 1,6 

17_0057_068 32375 3565 16 Grøft 17 71 197 263 1,33 0,8 

17_0057_069 252463 22801 16 Stolpehull 17 42 183 324 1,77 1,7 

17_0057_070 252464 31311 16 Stolpehull 18 52 240 424 1,77 2,1 

17_0057_071 252465 3883 16 Stolpehull 18 65 163 264 1,62 1 

17_0057_072 252466 3838 16 Stolpehull 16 32 238 395 1,66 2,4 

17_0057_073 32373 22096 17 Grøft 13 65 89 228 2,56 0,9 

17_0057_074 29669 805 17 Stolpehull 13 28 151 310 2,05 1,9 

17_0057_075 29672 248607 17 Stolpehull 17 82 129 397 3,08 3,3 

17_0057_076 29675 862 17 Stolpehull 14 45 136 296 2,18 1,7 

17_0057_077 29678 815 17 Stolpehull 15 45 144 283 1,96 1,1 

17_0057_078 29681 29028 17 Stolpehull 13 37 186 278 1,5 1,3 

17_0057_079 29684 1212 17 Stolpehull 15 27 165 243 1,47 1,2 

17_0057_080 29687 2763 17 Stolpehull 11 28 164 319 1,95 1,4 

17_0043_001 15507 10316 18 Grøft 12 16 157 197 1,25 0,9 

17_0043_044 19525 9384 18 Stolpehull 10 17 116 227 1,97 1,5 

17_0043_045 19531 17378 18 Stolpehull 13 27 189 321 1,7 2,4 

17_0043_046 19718 9290 18 Stolpehull 16 49 123 245 2 2,2 

17_0043_047 19736 15648 18 Stolpehull 13 40 182 294 1,61 2,3 

17_0043_048 19839 19512 18 Stolpeavtrykk 16 32 95 250 2,64 2,3 

17_0043_049 20002 17453 18 Stolpehull 12 21 116 219 1,88 1,4 

17_0043_050 20005 17409 18 Stolpehull 12 12 175 229 1,31 1,4 

17_0043_051 20269 9206 18 Stolpehull 12 31 133 221 1,66 1,6 

17_0043_052 20272 17471 18 Stolpehull 17 28 151 216 1,43 1,5 

17_0043_053 20441 17388 18 Stolpehull 21 33 149 199 1,34 1,2 

17_0043_054 21264 20092 18 Stolpeavtrykk 13 35 93 268 2,89 3 
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17_0043_055 21272 20794 18 Stolpehull 12 14 130 214 1,64 1,4 

17_0057_081 15507 10316 18 Grøft 12 28 119 277 2,33 2,7 

17_0057_082 29691 1192 19 Stolpehull 16 40 140 309 2,21 1,8 

17_0057_083 29708 21794 19 Stolpehull 14 49 123 273 2,23 1,3 

17_0057_084 29711 603 19 Stolpehull 17 66 157 331 2,11 1,4 

17_0057_085 29714 1058 19 Stolpehull 18 39 201 350 1,74 2,4 

17_0057_086 29717 27867 19 Stolpehull 14 66 200 265 1,33 0,9 

17_0057_087 29720 27889 19 Stolpehull 14 84 115 250 2,17 1,5 

17_0057_088 29723 1265 19 Stolpehull 13 44 132 279 2,12 1,3 

17_0057_089 29726 21814 19 Stolpehull 14 44 122 210 1,72 1,2 

17_0057_090 29729 965 19 Stolpehull 15 50 117 274 2,34 1,6 

17_0057_091 32358 14007 20 Grøft 11 49 85 260 3,08 3,3 

17_0057_092 32371 225700 22 Grøft 17 37 153 254 1,65 1,6 

17_0057_093 31685 30953 22 Ovn 19 134 192 221 1,15 1,3 

17_0057_094 31561 251115 22 Stolpehull 10 38 146 238 1,63 1,1 

17_0057_096 252392 225382 22 Stolpehull 13 36 121 185 1,53 1,1 

17_0057_099 27678 208318 25 Stolpehull 13 30 137 296 2,15 1,9 

17_0057_100 27688 208200 25 Stolpehull 23 33 175 262 1,5 1,1 

17_0057_101 27695 208107 25 Stolpehull 17 51 173 223 1,29 0,8 

17_0057_102 247279 27495 25 Stolpehull 18 47 151 245 1,62 1,3 

17_0057_103 247285 207694 25 Stolpehull 28 44 166 216 1,31 1 

17_0057_104 247292 208258 25 Stolpehull 12 25 143 275 1,92 1,7 

17_0057_105 247293 27698 25 Stolpehull 15 29 141 197 1,4 0,9 

17_0057_106 247296 207760 25 Stolpehull 13 89 137 210 1,54 1,2 

17_0057_107 247464 207594 25 Stolpehull 14 28 132 229 1,73 1,1 

17_0057_108 248324 208117 25 Stolpehull 11 24 172 279 1,62 1,2 

17_0057_109 248513 208117 25 Stolpehull 12 33 192 280 1,46 1,3 

17_0057_110 248514 208176 25 Stolpehull 69 82 161 267 1,65 1,4 

17_0057_111 248536 208100 25 Stolpehull 13 31 143 257 1,8 1,1 

17_0057_112 249418 27475 25 Stolpehull 15 33 177 259 1,46 1 

17_0057_113 251300 203158 26 Stolpehull 14 30 160 271 1,7 1,3 

17_0057_114 251308 202911 26 Stolpehull 23 37 186 299 1,61 1,4 

17_0057_115 251311 202850 26 Stolpehull 10 15 169 242 1,43 1,8 

17_0057_116 24493 209169 27 Ovn 22 34 2453 2373 0,97 3,9 

17_0057_117 22660 210316 27 Stolpehull 12 24 242 327 1,35 1,6 

17_0057_118 22668 209231 27 Stolpehull 12 91 136 217 1,59 4,3 

17_0057_119 22671 240924 27 Stolpehull 15 34 151 217 1,43 1,5 

17_0057_120 22674 203268 27 Stolpehull 24 36 225 300 1,33 1,5 

17_0057_121 23931 203354 27 Stolpehull 12 26 160 251 1,57 1,4 

17_0057_122 240951 209323 27 Stolpehull 18 21 281 342 1,22 1,8 

17_0057_123 243961 240954 27 Stolpehull 19 34 174 357 2,05 2,2 

17_0057_124 245278 24464 27 Stolpehull 14 14 161 300 1,86 1,7 

17_0057_125 245279 24452 27 Stolpehull 13 13 204 313 1,54 1,9 

17_0057_126 245280 24524 27 Stolpehull 19 20 226 310 1,37 1,5 

17_0057_127 250347 250260 27 Stolpehull 14 20 196 309 1,57 2,1 

17_0057_128 250350 250182 27 Stolpehull 16 25 285 528 1,85 3,1 
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17_0057_129 250407 250250 27 Stolpehull 11 13 207 276 1,33 2 

17_0057_130 250412 250170 27 Stolpehull 14 19 231 379 1,64 2,4 

17_0057_131 249670 21295 28 Ovn 20 25 519 737 1,42 2,3 

17_0057_132 249610 249613 28 Stolpehull 12 36 256 375 1,46 1,5 

17_0057_133 249648 27266 28 Stolpehull 12 30 148 260 1,75 1,3 

17_0057_134 249694 21346 28 Stolpehull 15 32 262 439 1,68 1,5 

17_0057_135 249718 21283 28 Stolpehull 12 40 160 298 1,86 1,3 

17_0057_136 249643 248100 29 Grøft 13 43 204 301 1,47 1,4 

17_0057_137 28080 27339 29 Stolpehull 19 21 203 220 1,09 0,6 

17_0057_138 28246 27192 29 Stolpehull 29 26 202 217 1,07 0,7 

17_0057_139 28263 27108 29 Stolpehull 12 23 170 239 1,41 1,3 

17_0057_140 28318 27083 29 Stolpehull 15 46 179 217 1,21 0,9 

17_0057_141 249400 28269 29 Stolpehull 64 67 206 227 1,1 0,7 

17_0057_142 249401 27184 29 Stolpehull 14 28 293 370 1,27 2,2 

17_0057_143 249412 27090 29 Stolpehull 18 30 176 273 1,55 1,4 

17_0057_144 249637 27199 29 Stolpehull 11 14 179 218 1,21 0,9 

17_0057_145 249638 248333 29 Stolpehull 13 16 217 234 1,08 0,7 

17_0057_146 245821 245733 30 Stolpeavtrykk 16 22 224 406 1,81 2,9 

17_0057_147 245823 22483 30 Stolpeavtrykk 19 47 241 278 1,15 1,1 

17_0057_148 29934 21594 30 Stolpehull 20 45 165 264 1,6 1,4 

17_0057_149 30072 3695 30 Stolpehull 14 29 138 249 1,8 1,4 

17_0057_150 31319 21436 30 Stolpehull 17 40 183 330 1,81 2,2 

17_0057_151 31323 3332 30 Stolpehull 23 24 203 364 1,79 2,1 

17_0057_152 31334 30040 30 Stolpehull 18 27 148 245 1,65 0,9 

17_0057_153 31345 31146 30 Stolpehull 16 37 205 352 1,71 1,8 

17_0057_154 29651 12596 31 Stolpehull 13 28 113 249 2,19 1,6 

17_0057_155 29652 12605 31 Stolpehull 17 41 133 276 2,08 1,9 

17_0057_156 29654 12690 31 Stolpehull 18 50 160 263 1,64 1,5 

17_0057_157 29655 12639 31 Stolpehull 13 23 154 348 2,26 2,8 

17_0057_158 29656 12623 31 Stolpehull 18 53 211 367 1,74 2,2 

17_0057_159 29704 248654 31 Stolpehull 16 36 113 318 2,81 2,3 

17_0057_160 29744 22051 32 Stolpehull 14 36 154 342 2,21 2,1 

17_0057_161 29747 28864 32 Stolpehull 16 45 113 268 2,37 1,7 

17_0057_162 29750 418 32 Stolpehull 15 33 124 256 2,07 1,4 

17_0057_163 29753 624 32 Stolpehull 16 33 164 342 2,09 1,8 

17_0057_164 29705 248747 33 Stolpehull 18 50 162 290 1,79 1,3 

17_0057_165 29933 12319 33 Stolpehull 12 25 158 308 1,95 1,4 

17_0057_166 31295 12303 33 Stolpehull 15 23 154 281 1,82 1,3 

17_0057_167 252590 3148 35 Stolpehull 19 42 212 365 1,72 1,4 

17_0057_168 252671 21554 35 Stolpehull 16 46 207 388 1,88 1,8 

17_0057_169 32374 248953 36 Grøft 13 61 148 281 1,9 1,1 

17_0057_170 29756 1535 36 Stolpehull 15 40 177 390 2,21 2 

17_0057_171 29759 1545 36 Stolpehull 17 54 105 231 2,2 1,4 

17_0057_172 29762 29115 36 Stolpehull 12 46 73 209 2,87 1,4 

17_0057_173 29765 28793 36 Stolpehull 15 37 133 300 2,26 1,8 

17_0057_174 29732 660 37 Stolpehull 14 38 154 321 2,08 1,7 
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17_0057_175 29735 992 37 Stolpehull 14 32 138 331 2,4 2 

17_0057_176 29738 20773 37 Stolpehull 20 42 167 348 2,08 1,7 

17_0057_177 29741 722 37 Stolpehull 16 44 173 337 1,94 2,2 

17_0057_178 29700 12863 38 Stolpehull 21 61 170 300 1,76 1,3 

17_0057_179 29702 12661 38 Stolpehull 15 43 189 321 1,7 1,6 

17_0057_180 252459 30031 38 Stolpehull 13 26 134 269 2 1,5 

17_0057_181 252462 12988 38 Stolpehull 14 16 186 347 1,87 1,8 

17_0057_182 252521 12980 38 Stolpehull 14 61 186 258 1,39 0,7 

17_0057_183 252522 12649 38 Stolpehull 14 34 145 287 1,98 1,5 

17_0057_184 252523 246083 38 Stolpehull 12 21 215 353 1,64 1,7 

17_0057_185 252532 252524 38 Stolpehull 15 136 344 384 1,12 1,8 

17_0043_031 17424 7197 
 

Nedgravning 13 38 124 291 2,34 2,5 

17_0043_060 234092 7688 
 

Stolpehull 12 17 154 194 1,26 1,4 

17_0043_008 19502 221095 
 

Stolpehull 15 43 166 230 1,38 0,9 

17_0043_019:1 15966 4723 
 

Stolpeavtrykk 17 20 205 411 2 2,5 
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